

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201

Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

IČ: 00253901

DIČ: CZ00253901

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ: 29156033

DIČ: CZ29156033

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

IČ: 27864618

DIČ:

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ: 29156033

DIČ: CZ29156033

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	30 499 999,89
Materiál	6 476 371,01
Montáž	24 023 628,91
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	30 499 999,89
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	30 499 999,89	6 404 999,98
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	36 904 999,87
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2201

Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Místo: **Aš**

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET ARCHITECTS
s.r.o., Na Poříčí 1918/11,
Praha
RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8, 350 02
Cheb

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů

30 499 999,89 36 904 999,87

SO_041 Vzduchotechnika

3 025 597,55 3 660 973,04

SO_01 Stavební objekt 01

13 137 173,33 15 895 979,73

SO_04 TZB

10 933 411,30 13 229 427,67

SO_02 Stavební objekt 02

2 743 002,71 3 319 033,28

SO_03 VRN

660 815,00 799 586,15

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 499 999,89 36 904 999,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

SO_041 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 12. 2021

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

IČ:

27864618

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

3 025 597,55

0,00

3 025 597,55

0,00

Cena bez DPH

3 025 597,55

DPH základní
snížená

Základ daně
3 025 597,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
635 375,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 660 973,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

SO_041 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

0,00

3 025 597,55

3 025 597,55

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

3 025 597,55

3 025 597,55

751 - Vzduchotechnika

0,00

3 025 597,55

3 025 597,55

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 025 597,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt: SO_041 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								3 025 597,55
D PSV Práce a dodávky PSV								3 025 597,55
D 751 Vzduchotechnika								3 025 597,55
504	K	x10001152	VZT - Vzduchotechnická jednotka v parapetním provedení o rozměrech max. 2800 x 1800 x 885 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	250 125,00	250 125,00
505	K	x10001153	Venkovní kondenzační jednotka o max. rozměrech 578 x 790 x 315 mm (výška x šířka x hloubka), chladic - viz.PD	ks	2,000	0,00	105 230,00	210 460,00
506	K	x10001154	Propojovací Cu potrubí předizolované Dual mezi kondenzační jednotkou a přímým výparníkem (O6,35/O15 - viz.PD	m	18,000	0,00	403,00	7 254,00
507	K	x10001156	Odsávací zákryt celonerezový s broušeným povrchem o rozměrech 1500x1400 mm a celkové výšce zákrytu 4 - viz.PD	ks	1,000	0,00	66 128,00	66 128,00
508	K	x10001157	Odsávací zákryt celonerezový s broušeným povrchem o rozměrech 4000x1200 mm a celkové výšce zákrytu 4 - viz.PD	ks	1,000	0,00	109 668,00	109 668,00
509	K	x10001159	Tlumič hluku čtyřhranný obloukový o rozměrech připojovacích hrdel 700x300 mm instalovaný za hrdlem p - viz.PD	ks	1,000	0,00	8 251,00	8 251,00
510	K	x10001160	Tlumič hluku čtyřhranný přímý o rozměrech připojovacích hrdel 700x300 mm a délce 1500 mm instalovaný - viz.PD	ks	1,000	0,00	10 735,00	10 735,00
511	K	x10001161	Tlumič hluku čtyřhranný přímý o rozměrech připojovacích hrdel 400x500 mm a délce 1000 mm instalovaný - viz.PD	ks	1,000	0,00	6 396,00	6 396,00
512	K	x10001162	Tlumič hluku čtyřhranný obloukový o rozměrech připojovacích hrdel 600x400 mm instalovaný za hrdlem o - viz.PD	ks	1,000	0,00	6 497,00	6 497,00
513	K	x10001163	Tlumič hluku čtyřhranný přímý o rozměrech připojovacích hrdel 400x600 mm a délce 1850 mm instalovaný - viz.PD	ks	1,000	0,00	12 433,00	12 433,00
514	K	x10001164	Tlumič hluku čtyřhranný obloukový o rozměrech připojovacích hrdel 600x500 mm instalovaný za hrdlem o - viz.PD	ks	1,000	0,00	17 142,00	17 142,00
515	K	x10001166	Regulační klapka s pákou pro ruční řízení O 200 - viz.PD	ks	1,000	0,00	898,00	898,00
516	K	x10001167	Regulační klapka s pákou pro ruční řízení O 250 - viz.PD	ks	2,000	0,00	935,00	1 870,00
517	K	x10001169	Čtyřhranná mřížka dvouřadá pro přívod vzduchu o rozměrech 525x525 mm a volném průřezu 0,168 m2 včetně - viz.PD	ks	3,000	0,00	1 966,00	5 898,00
518	K	x10001170	Čtyřhranná mřížka dvouřadá pro přívod vzduchu o rozměrech 500x100 mm a volném průřezu 0,025 m2 včetně - viz.PD	ks	5,000	0,00	1 058,00	5 290,00
519	K	x10001171	Čtyřhranná mřížka dvouřadá pro přívod vzduchu o rozměrech 825x75 mm a volném průřezu 0,031 m2 včetně - viz.PD	ks	1,000	0,00	1 517,00	1 517,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
520	K	x10001172	Čtyřhranná mřížka jednořadá pro odvod vzduchu o rozměrech 400x100 mm a volném průřezu 0,025 m2 včetně viz.PD	ks	2,000	0,00	759,00	1 518,00
521	K	x10001173	Čtyřhranná mřížka jednořadá pro odvod vzduchu o rozměrech 300x100 mm a volném průřezu 0,018 m2 včetně viz.PD	ks	2,000	0,00	685,00	1 370,00
522	K	x10001175	Talířový ventil odtah vzduchu KO 100 - včetně instalačního rámečku - viz.PD	ks	1,000	0,00	95,00	95,00
523	K	x10001176	Talířový ventil odtah vzduchu KO 160 - včetně instalačního rámečku - viz.PD	ks	1,000	0,00	178,00	178,00
524	K	x10001177	Talířový ventil odtah vzduchu KO 200 - včetně instalačního rámečku - viz.PD	ks	1,000	0,00	285,00	285,00
525	K	x10001179	Výfukový kus 500 x 600 mm se sítkou proti hmyzu - viz.PD	ks	1,000	0,00	3 402,00	3 402,00
526	K	x10001180	Sítka proti hmyzu 500 x 600 mm včetně instalačního rámečku do čtyřhranného potrubí - viz.PD	ks	1,000	0,00	911,00	911,00
528	K	x10001182	Záslepka na kruhové potrubí O 160 - viz.PD	ks	1,000	0,00	74,00	74,00
529	K	x10001183	Nástavec pro připojení kruhového potrubí O 200 na čtyřhranné - viz.PD	ks	1,000	0,00	162,00	162,00
530	K	x10001184	Nástavec pro připojení kruhového potrubí O 250 na čtyřhranné - viz.PD	ks	4,000	0,00	178,00	712,00
531	K	x10001186	Spojka vnitřní O 100 - viz.PD	ks	2,000	0,00	42,00	84,00
532	K	x10001187	Spojka vnitřní O 125 - viz.PD	ks	1,000	0,00	45,00	45,00
533	K	x10001188	Spojka vnitřní O 160 - viz.PD	ks	4,000	0,00	46,00	184,00
534	K	x10001189	Spojka vnitřní O 200 - viz.PD	ks	3,000	0,00	57,00	171,00
535	K	x10001190	Spojka vnitřní O 250 - viz.PD	ks	3,000	0,00	78,00	234,00
536	K	x10001191	Spojka vnější O 100 - viz.PD	ks	1,000	0,00	42,00	42,00
537	K	x10001192	Spojka vnější O 160 - viz.PD	ks	2,000	0,00	45,00	90,00
538	K	x10001193	Spojka vnější O 200 - viz.PD	ks	3,000	0,00	57,00	171,00
539	K	x10001194	Spojka vnější O 250 - viz.PD	ks	4,000	0,00	78,00	312,00
540	K	x10001195	Přechod na kruhovém potrubí 100/160 - viz.PD	ks	2,000	0,00	153,00	306,00
541	K	x10001196	Přechod na kruhovém potrubí 125/160 - viz.PD	ks	1,000	0,00	153,00	153,00
542	K	x10001197	Přechod na kruhovém potrubí 125/200 - viz.PD	ks	1,000	0,00	176,00	176,00
543	K	x10001198	Přechod na kruhovém potrubí 180/200 - viz.PD	ks	1,000	0,00	176,00	176,00
544	K	x10001199	Přechod na kruhovém potrubí 250/160 - viz.PD	ks	1,000	0,00	190,00	190,00
545	K	x10001200	Přechod na kruhovém potrubí 250/200 - viz.PD	ks	1,000	0,00	191,00	191,00
546	K	x10001202	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 100 - viz.PD	ks	1,000	0,00	167,00	167,00
547	K	x10001203	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 160 - viz.PD	ks	1,000	0,00	255,00	255,00
548	K	x10001204	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 250 - viz.PD	ks	5,000	0,00	389,00	1 945,00
549	K	x10001205	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 160/200 - viz.PD	ks	1,000	0,00	239,00	239,00
550	K	x10001206	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 200/100 - viz.PD	ks	1,000	0,00	239,00	239,00
551	K	x10001207	Kruhové potrubí Spiro O 100 - viz.PD	m	5,000	0,00	203,00	1 015,00
552	K	x10001208	Kruhové potrubí Spiro O 125 - viz.PD	m	3,000	0,00	248,00	744,00
553	K	x10001209	Kruhové potrubí Spiro O 160 - viz.PD	m	9,000	0,00	275,00	2 475,00
554	K	x10001210	Kruhové potrubí Spiro O 200 - viz.PD	m	6,000	0,00	403,00	2 418,00
555	K	x10001211	Kruhové potrubí Spiro O 250 - viz.PD	m	15,000	0,00	490,00	7 350,00
556	K	x10001212	Ohebné AL potrubí O 180 - viz.PD	m	3,000	0,00	209,00	627,00
557	K	x10001213	Ohebné AL potrubí O 250 - viz.PD	m	5,000	0,00	223,00	1 115,00
558	K	x10001215	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou včetně tvarovek, průřezu přes - viz.PD	m2	44,000	0,00	680,00	29 920,00
559	K	x10001216	Tepelná izolace na čtyřhranné a kruhové potrubí tl. 50 mm - viz.PD	m2	53,000	0,00	314,00	16 642,00
560	K	x10001218	Ostatní spojovací materiál, závěsy, tepelná izolace na dodatečně izolování tvarovek, atd. - viz.PD	kpl	1,000	0,00	21 955,00	21 955,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
561	K	x10001219	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 5 000 m3/h - viz.PD	ks	1,000	0,00	50 025,00	50 025,00
562	K	x10001220	Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla dodávané po částech - viz.PD	ks	1,000	0,00	12 500,00	12 500,00
563	K	x10001221	Montáž kondenzační jednotky - viz.PD	ks	2,000	0,00	26 900,00	53 800,00
564	K	x10001222	Montáž dvojice měděného potrubí předizolovaného O6,35/O15,88 - viz.PD	m	18,000	0,00	198,00	3 564,00
565	K	x10001223	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,300 m2 - viz.PD	ks	6,000	0,00	2 125,00	12 750,00
566	K	x10001224	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného do 2,5 m2 - viz.PD	ks	1,000	0,00	7 550,00	7 550,00
567	K	x10001225	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného přes 4,5 m2 - viz.PD	ks	1,000	0,00	10 250,00	10 250,00
568	K	x10001226	Montáž výfukového/sacího kusu plech potrubí s přírubou do 0,35 m2 - viz.PD	ks	2,000	0,00	498,00	996,00
569	K	x10001227	Montáž škrtků klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 300 mm - viz.PD	ks	3,000	0,00	520,00	1 560,00
570	K	x10001229	Montáž vyústí čtyřhranné na čtyřhranné potrubí přes 0,250 m2 - viz.PD	ks	3,000	0,00	225,00	675,00
571	K	x10001230	Montáž vyústí čtyřhranné na čtyřhranné potrubí přes 0,040 m2 - viz.PD	ks	4,000	0,00	225,00	900,00
572	K	x10001231	Montáž vyústí čtyřhranné na čtyřhranné potrubí přes 0,080 m2 - viz.PD	ks	5,000	0,00	225,00	1 125,00
573	K	x10001232	Montáž vyústí čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,080 m2 - viz.PD	ks	1,000	0,00	225,00	225,00
574	K	x10001233	Montáž talířového ventilu D do 100 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	55,00	55,00
575	K	x10001234	Montáž talířového ventilu D do 200 mm - viz.PD	ks	2,000	0,00	55,00	110,00
576	K	x10001235	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek - viz.PD	ks	18,000	0,00	388,00	6 984,00
577	K	x10001237	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 100 mm - viz.PD	ks	3,000	0,00	55,00	165,00
578	K	x10001238	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	14,000	0,00	55,00	770,00
579	K	x10001239	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 300 mm - viz.PD	ks	7,000	0,00	55,00	385,00
580	K	x10001240	Montáž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	5,000	0,00	68,00	340,00
581	K	x10001241	Montáž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 300 mm - viz.PD	ks	2,000	0,00	68,00	136,00
582	K	x10001242	Montáž odbočky jednostranné do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	2,000	0,00	109,00	218,00
583	K	x10001243	Montáž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 100 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	68,00	68,00
584	K	x10001244	Montáž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	78,00	78,00
585	K	x10001245	Montáž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 300 mm - viz.PD	ks	5,000	0,00	95,00	475,00
586	K	x10001246	Montáž nástavce do plech potrubí čtyřhranné D do 300 mm - viz.PD	ks	5,000	0,00	109,00	545,00
587	K	x10001247	Montáž záslepký do plech potrubí kruhové D do 200 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	55,00	55,00
588	K	x10001248	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm - viz.PD	m	5,000	0,00	115,00	575,00
589	K	x10001249	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 300 mm - viz.PD	m	33,000	0,00	140,00	4 620,00
590	K	x10001250	Montáž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D do 300 mm - viz.PD	m	8,000	0,00	71,00	568,00
591	K	x10001251	Montáž čtyřhranného potrubí včetně tvarovek plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,2 - viz.PD	m	19,000	0,00	202,00	3 838,00
592	K	x10001252	Uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu kotveného do betonu - viz.PD	m	46,000	0,00	199,00	9 154,00
593	K	x10001253	Uchycení potrubí čtyřhranného pomocí závěsu kotveného do betonu - viz.PD	m	19,000	0,00	349,00	6 631,00
594	K	x10001255	Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x - viz.PD	m2	53,000	0,00	119,00	6 307,00
595	K	x10001258	Vzduchotechnická jednotka v podstropním provedení o rozměrech max. 2300 x 1600 x 580 mm (délka x šíř - viz.PD	ks	2,000	0,00	251 900,00	503 800,00
597	K	x10001261	Venkovní kondenzační jednotka o max. rozměrech 830 x 900 x 330 mm (výška x šířka x hloubka), chladic - viz.PD	ks	2,000	0,00	137 052,00	274 104,00
598	K	x10001262	Propojovací Cu potrubí předizolované Dual mezi kondenzační jednotkou a přímým výparníkem (O9,52/O15 - viz.PD	m	14,000	0,00	345,00	4 830,00
599	K	x10001263	Tlumič hluku čtyřhranný obloukový o rozměrech připojovacích hrdel 400x400 mm instalovaný za hrdlem p - viz.PD	ks	2,000	0,00	2 274,00	4 548,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
600	K	x10001264	Tlumič hluku čtyřhranný přímý o rozměrech připojovacích hrdel 400x400 mm délka 1250 instalovaný za h - viz.PD	ks	2,000	0,00	2 868,00	5 736,00
601	K	x10001265	Tlumič hluku čtyřhranný obloukový o rozměrech připojovacích hrdel 400x400 mm instalovaný za hrdlem o - viz.PD	ks	2,000	0,00	2 274,00	4 548,00
602	K	x10001267	Čtyřhranná mřížka dvouřadá pro přívod vzduchu o rozměrech 600x100 mm a volném průřezu 0,03m2 včetně - viz.PD	ks	8,000	0,00	1 208,00	9 664,00
603	K	x10001268	Čtyřhranná mřížka dvouřadá pro přívod vzduchu o rozměrech 300x100 mm a volném průřezu 0,015m2 včetně - viz.PD	ks	20,000	0,00	780,00	15 600,00
604	K	x10001270	Čtyřhranná mřížka jednořadá pro odvod vzduchu o rozměrech 825x125 mm a volném průřezu 0,069 m2 včetně - viz.PD	ks	2,000	0,00	1 336,00	2 672,00
605	K	x10001271	Čtyřhranná mřížka jednořadá pro odvod vzduchu o rozměrech 1025x75 mm a volném průřezu 0,048 m2 včetně - viz.PD	ks	4,000	0,00	1 476,00	5 904,00
606	K	x10001272	Čtyřhranná mřížka jednořadá pro odvod vzduchu o rozměrech 825x75 mm a volném průřezu 0,038 m2 včetně - viz.PD	ks	4,000	0,00	1 273,00	5 092,00
607	K	x10001274	Talířový ventil odtah vzduchu KO 100 - včetně instalačního rámečku - viz.PD	ks	4,000	0,00	95,00	380,00
608	K	x10001275	Talířový ventil odtah vzduchu KO 200 - včetně instalačního rámečku - viz.PD	ks	4,000	0,00	284,00	1 136,00
609	K	x10001277	Požární klapka na čtyřhranné potrubí 400x300 mm (typ, odolnost a jiné parametry budou přesně specifik - viz.PD	ks	4,000	0,00	6 821,00	27 284,00
610	K	x10001278	Požární klapka na kruhové potrubí O 250 mm (typ, odolnost a jiné parametry budou přesně specifikován - viz.PD	ks	4,000	0,00	7 342,00	29 368,00
611	K	x10001280	Regulátor variabilního průtoku (VAV) v hlukově izolovaném provedení pro napojení do kruhového potrub - viz.PD	ks	8,000	0,00	2 902,00	23 216,00
612	K	x10001281	Čidlo CO2, prostorové - viz.PD	ks	4,000	0,00	6 426,00	25 704,00
613	K	x10001283	Výfukový kus se sítkou proti hmyzu 300 x 500 mm - viz.PD	ks	2,000	0,00	2 902,00	5 804,00
616	K	x10001286	Záslepka na kruhové potrubí O 200 - viz.PD	ks	10,000	0,00	113,00	1 130,00
617	K	x10001287	Záslepka na kruhové potrubí O 250 - viz.PD	ks	10,000	0,00	156,00	1 560,00
618	K	x10001288	Záslepka na kruhové potrubí O 315 - viz.PD	ks	2,000	0,00	219,00	438,00
619	K	x10001290	Nástavec pro připojení kruhového potrubí O 250 na čtyřhranné - viz.PD	ks	4,000	0,00	388,00	1 552,00
620	K	x10001291	Nástavec pro připojení kruhového potrubí O 315 na čtyřhranné - viz.PD	ks	4,000	0,00	388,00	1 552,00
621	K	x10001293	Spojka vnitřní O 100 - viz.PD	ks	4,000	0,00	37,00	148,00
622	K	x10001294	Spojka vnitřní O 125 - viz.PD	ks	2,000	0,00	42,00	84,00
623	K	x10001295	Spojka vnitřní O 200 - viz.PD	ks	12,000	0,00	57,00	684,00
624	K	x10001296	Spojka vnitřní O 250 - viz.PD	ks	29,000	0,00	78,00	2 262,00
625	K	x10001297	Spojka vnitřní O 315 - viz.PD	ks	2,000	0,00	85,00	170,00
626	K	x10001298	Spojka vnější O 100 - viz.PD	ks	6,000	0,00	37,00	222,00
627	K	x10001299	Spojka vnější O 125 - viz.PD	ks	2,000	0,00	42,00	84,00
628	K	x10001300	Spojka vnější O 200 - viz.PD	ks	4,000	0,00	57,00	228,00
629	K	x10001301	Spojka vnější O 250 - viz.PD	ks	10,000	0,00	78,00	780,00
630	K	x10001302	Spojka vnější O 315 - viz.PD	ks	4,000	0,00	85,00	340,00
631	K	x10001303	Přechod na kruhovém potrubí 100/125 - viz.PD	ks	2,000	0,00	139,00	278,00
632	K	x10001304	Přechod na kruhovém potrubí 100/160 - viz.PD	ks	2,000	0,00	153,00	306,00
633	K	x10001305	Přechod na kruhovém potrubí 250/200 - viz.PD	ks	4,000	0,00	191,00	764,00
634	K	x10001306	Přechod na kruhovém potrubí 250/315 - viz.PD	ks	4,000	0,00	330,00	1 320,00
635	K	x10001307	Přechod na kruhovém potrubí kolmé napojení 160/200 - viz.PD	ks	4,000	0,00	176,00	704,00
636	K	x10001308	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 100 - viz.PD	ks	6,000	0,00	120,00	720,00
637	K	x10001309	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 200 - viz.PD	ks	9,000	0,00	337,00	3 033,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
638	K	x10001310	Oblouk 15° na kruhovém potrubí O 250 - viz.PD	ks	2,000	0,00	295,00	590,00
639	K	x10001311	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 250 - viz.PD	ks	7,000	0,00	414,00	2 898,00
640	K	x10001312	Oblouk 15° na kruhovém potrubí O 315 - viz.PD	ks	6,000	0,00	383,00	2 298,00
641	K	x10001313	Oblouk 45° na kruhovém potrubí O 315 - viz.PD	ks	2,000	0,00	408,00	816,00
642	K	x10001314	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 315 - viz.PD	ks	2,000	0,00	553,00	1 106,00
643	K	x10001315	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 125/160 - viz.PD	ks	2,000	0,00	236,00	472,00
644	K	x10001316	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 200/100 - viz.PD	ks	2,000	0,00	252,00	504,00
645	K	x10001317	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 250/100 - viz.PD	ks	2,000	0,00	364,00	728,00
646	K	x10001318	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 250/125 - viz.PD	ks	2,000	0,00	364,00	728,00
647	K	x10001319	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 250/200 - viz.PD	ks	6,000	0,00	450,00	2 700,00
648	K	x10001320	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 315/250 - viz.PD	ks	2,000	0,00	770,00	1 540,00
649	K	x10001321	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 250/315 - viz.PD	ks	5,000	0,00	236,00	1 180,00
650	K	x10001323	Kruhové potrubí Spiro O 100 - viz.PD	m	4,000	0,00	203,00	812,00
651	K	x10001324	Kruhové potrubí Spiro O 125 - viz.PD	m	3,000	0,00	248,00	744,00
652	K	x10001325	Kruhové potrubí Spiro O 200 - viz.PD	m	31,000	0,00	403,00	12 493,00
653	K	x10001326	Kruhové potrubí Spiro O 250 - viz.PD	m	78,000	0,00	490,00	38 220,00
654	K	x10001327	Kruhové potrubí Spiro O 315 - viz.PD	m	14,000	0,00	835,00	11 690,00
655	K	x10001328	Hadice s tep. izolací Thermopipe O102 (tl. iz. 25mm) - viz.PD	m	4,000	0,00	169,00	676,00
656	K	x10001329	Hadice s tep. izolací Thermopipe O160 (tl. iz. 25mm) - viz.PD	m	2,000	0,00	267,00	534,00
657	K	x10001331	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou včetně tvarovek, průřezu přes - viz.PD	m2	46,000	0,00	737,00	33 902,00
658	K	x10001332	Tepelná izolace na čtyřhranné a kruhové potrubí tl. 50 mm - viz.PD	m2	158,000	0,00	330,00	52 140,00
659	K	x10001333	Protipožární izolace tl. 50 mm, odolnost dle projektu PBR - viz.PD	m2	4,000	0,00	522,00	2 088,00
660	K	x10001335	Ostatní spojovací materiál, závěsy, tepelná izolace na dodatečně izolování tvarovek, atd. - viz.PD	kpl	1,000	0,00	21 520,00	21 520,00
662	K	x10001338	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 5 000 m3/h - viz.PD	ks	2,000	0,00	50 320,00	100 640,00
663	K	x10001339	Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla dodávané po částech - viz.PD	ks	2,000	0,00	6 950,00	13 900,00
664	K	x10001340	Montáž kondenzační jednotky - viz.PD	ks	2,000	0,00	26 900,00	53 800,00
665	K	x10001341	Montáž dvojice měděného potrubí předizolovaného O9,52/O15,88 - viz.PD	ks	14,000	0,00	125,00	1 750,00
666	K	x10001342	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,300 m2 - viz.PD	ks	6,000	0,00	510,00	3 060,00
667	K	x10001343	Montáž výfukového kusu plech potrubí s přírubou do 0,35 m2 - viz.PD	ks	2,000	0,00	450,00	900,00
668	K	x10001344	Montáž požární klapky do plech potrubí kruhového potrubí do 300 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	2 046,00	8 184,00
669	K	x10001345	Montáž požární klapky do plech potrubí čtyřhranné s přírubou do 0,140 m2 - viz.PD	ks	4,000	0,00	2 202,00	8 808,00
670	K	x10001346	Montáž regulátoru variabilního průtoku D do 400 mm - viz.PD	ks	8,000	0,00	640,00	5 120,00
671	K	x10001348	Montáž vyústí čtyřhranné na čtyřhranné potrubí přes 0,040 m2 - viz.PD	ks	20,000	0,00	225,00	4 500,00
672	K	x10001349	Montáž vyústí čtyřhranné na čtyřhranné potrubí přes 0,080 m2 - viz.PD	ks	14,000	0,00	225,00	3 150,00
673	K	x10001350	Montáž vyústí čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,080 m2 - viz.PD	ks	4,000	0,00	225,00	900,00
674	K	x10001351	Montáž talířového ventilu D do 100 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	55,00	220,00
675	K	x10001352	Montáž talířového ventilu D do 200 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	68,00	272,00
676	K	x10001353	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek - viz.PD	ks	38,000	0,00	388,00	14 744,00
677	K	x10001355	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 100 mm - viz.PD	ks	10,000	0,00	55,00	550,00
678	K	x10001356	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	20,000	0,00	55,00	1 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
679	K	x10001357	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 300 mm - viz.PD	ks	39,000	0,00	55,00	2 145,00
680	K	x10001358	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 400 mm - viz.PD	ks	6,000	0,00	55,00	330,00
681	K	x10001359	Montáž přechodu osového/kolmého do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	68,00	272,00
682	K	x10001360	Montáž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 300 mm - viz.PD	ks	12,000	0,00	78,00	936,00
683	K	x10001361	Montáž odbočky jednostranné do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	109,00	436,00
684	K	x10001362	Montáž odbočky jednostranné do plech potrubí kruh bez příruby D do 300 mm - viz.PD	ks	10,000	0,00	139,00	1 390,00
685	K	x10001363	Montáž odbočky jednostranné do plech potrubí kruh bez příruby D do 400 mm - viz.PD	ks	7,000	0,00	142,00	994,00
686	K	x10001364	Montáž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 100 mm - viz.PD	ks	6,000	0,00	68,00	408,00
687	K	x10001365	Montáž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	9,000	0,00	78,00	702,00
688	K	x10001366	Montáž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 300 mm - viz.PD	ks	9,000	0,00	95,00	855,00
689	K	x10001367	Montáž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 400 mm - viz.PD	ks	10,000	0,00	109,00	1 090,00
690	K	x10001368	Montáž nástavce do plech potrubí čtyřhranné D do 300 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	109,00	436,00
691	K	x10001369	Montáž nástavce do plech potrubí čtyřhranné D do 400 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	142,00	568,00
692	K	x10001370	Montáž záslepky do plech potrubí kruhové D do 200 mm - viz.PD	ks	10,000	0,00	55,00	550,00
693	K	x10001371	Montáž záslepky do plech potrubí kruhové D do 300 mm - viz.PD	ks	10,000	0,00	55,00	550,00
694	K	x10001372	Montáž záslepky do plech potrubí kruhové D do 400 mm - viz.PD	ks	2,000	0,00	68,00	136,00
695	K	x10001373	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm - viz.PD	m	4,000	0,00	99,00	396,00
696	K	x10001374	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm - viz.PD	m	34,000	0,00	115,00	3 910,00
697	K	x10001375	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 300 mm - viz.PD	m	78,000	0,00	140,00	10 920,00
698	K	x10001376	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 400 mm - viz.PD	m	14,000	0,00	155,00	2 170,00
699	K	x10001377	Montáž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 100 mm - viz.PD	m	4,000	0,00	99,00	396,00
700	K	x10001378	Montáž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 200 mm - viz.PD	m	2,000	0,00	115,00	230,00
701	K	x10001379	Montáž čtyřhranného potrubí včetně tvarovek plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,2 - viz.PD	m	29,000	0,00	202,00	5 858,00
702	K	x10001380	Uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu kotveného do betonu - viz.PD	m	130,000	0,00	149,00	19 370,00
703	K	x10001381	Uchycení potrubí čtyřhranného pomocí závěsu kotveného do betonu - viz.PD	m	29,000	0,00	199,00	5 771,00
704	K	x10001383	Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x - viz.PD	m2	158,000	0,00	119,00	18 802,00
705	K	x10001385	Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,13 šířka spáry 25 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	1 850,00	7 400,00
706	K	x10001386	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 300 šířka spáry 25 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	2 316,00	9 264,00
707	K	x10001387	Montáž protipožární izolace - viz.PD	m2	4,000	0,00	125,00	500,00
708	K	x10001390	Potrubní diagonální ventilátor instalovaný do kruhového potrubí O 160 s nastavitelným doběhem, objem - viz.PD	ks	1,000	0,00	4 425,00	4 425,00
709	K	x10001391	Potrubní diagonální ventilátor instalovaný do kruhového potrubí O 100 s nastavitelným doběhem, objem - viz.PD	ks	2,000	0,00	6 994,00	13 988,00
710	K	x10001392	Potrubní diagonální ventilátor instalovaný do kruhového potrubí O 125 s nastavitelným doběhem, objem - viz.PD	ks	1,000	0,00	3 802,00	3 802,00
711	K	x10001393	Axiální ventilátor instalovaný do kruhového potrubí O 100 s nastavitelným doběhem a vestavěnou zpětn - viz.PD	ks	1,000	0,00	1 656,00	1 656,00
712	K	x10001395	Protidešťová žaluzie O100 mm, volná plocha 0,004 m2 - viz.PD	ks	1,000	0,00	265,00	265,00
713	K	x10001396	Protidešťová žaluzie O160 mm, volná plocha 0,012 m2 - viz.PD	ks	1,000	0,00	525,00	525,00
714	K	x10001397	Protidešťová žaluzie O200 mm, volná plocha 0,02 m2 - viz.PD	ks	2,000	0,00	723,00	1 446,00
715	K	x10001398	Zpětná klapka vsuvná O 100 mm - viz.PD	ks	2,000	0,00	183,00	366,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
716	K	x10001399	Zpětná klapka vsuvná O 125 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	225,00	225,00
717	K	x10001400	Zpětná klapka vsuvná O 160 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	269,00	269,00
718	K	x10001402	Talířový ventil odtah vzduchu KO 100 - včetně instalačního rámečku - viz.PD	ks	3,000	0,00	95,00	285,00
719	K	x10001403	Talířový ventil odtah vzduchu KO 125 - včetně instalačního rámečku - viz.PD	ks	5,000	0,00	130,00	650,00
720	K	x10001404	Talířový ventil odtah vzduchu KO 160 - včetně instalačního rámečku - viz.PD	ks	1,000	0,00	178,00	178,00
721	K	x10001405	Talířový ventil odtah vzduchu KO 200 - včetně instalačního rámečku - viz.PD	ks	1,000	0,00	285,00	285,00
723	K	x10001408	Spojka vnitřní O 100 - viz.PD	ks	4,000	0,00	37,00	148,00
724	K	x10001409	Spojka vnitřní O 125 - viz.PD	ks	4,000	0,00	42,00	168,00
725	K	x10001410	Spojka vnitřní O 160 - viz.PD	ks	6,000	0,00	46,00	276,00
726	K	x10001411	Spojka vnější O 100 - viz.PD	ks	4,000	0,00	37,00	148,00
727	K	x10001412	Spojka vnější O 125 - viz.PD	ks	6,000	0,00	42,00	252,00
728	K	x10001413	Spojka vnější O 160 - viz.PD	ks	2,000	0,00	46,00	92,00
729	K	x10001414	Přechod na kruhovém potrubí 160/200 - viz.PD	ks	2,000	0,00	176,00	352,00
730	K	x10001415	Přechod na kruhovém potrubí 100/125 - viz.PD	ks	1,000	0,00	139,00	139,00
731	K	x10001416	Přechod na kruhovém potrubí 100/160 - viz.PD	ks	1,000	0,00	153,00	153,00
732	K	x10001417	Přechod na kruhovém potrubí 125/160 - viz.PD	ks	1,000	0,00	153,00	153,00
733	K	x10001418	Přechod na kruhovém potrubí kolmé napojení 100/160 - viz.PD	ks	1,000	0,00	153,00	153,00
734	K	x10001419	Přechod na kruhovém potrubí kolmé napojení 125/200 - viz.PD	ks	1,000	0,00	176,00	176,00
735	K	x10001420	Oblouk 45° na kruhovém potrubí O 100 - viz.PD	ks	1,000	0,00	106,00	106,00
736	K	x10001421	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 100 - viz.PD	ks	3,000	0,00	120,00	360,00
737	K	x10001422	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 125 - viz.PD	ks	1,000	0,00	151,00	151,00
738	K	x10001423	Oblouk 30° na kruhovém potrubí O 160 - viz.PD	ks	2,000	0,00	188,00	376,00
739	K	x10001424	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 160 - viz.PD	ks	4,000	0,00	241,00	964,00
740	K	x10001425	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 100/100 - viz.PD	ks	1,000	0,00	186,00	186,00
741	K	x10001426	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 100/125 - viz.PD	ks	1,000	0,00	192,00	192,00
742	K	x10001427	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 125/125 - viz.PD	ks	3,000	0,00	192,00	576,00
743	K	x10001428	Odbočka jednostranná 90° na kruhovém potrubí 125/160 - viz.PD	ks	1,000	0,00	236,00	236,00
744	K	x10001429	Odbočka jednostranná 45° na kruhovém potrubí 160/100 - viz.PD	ks	1,000	0,00	236,00	236,00
745	K	x10001431	Kruhové potrubí Spiro O 100 - viz.PD	m	6,000	0,00	203,00	1 218,00
746	K	x10001432	Kruhové potrubí Spiro O 125 - viz.PD	m	4,000	0,00	248,00	992,00
747	K	x10001433	Kruhové potrubí Spiro O 160 - viz.PD	m	9,000	0,00	275,00	2 475,00
748	K	x10001434	Kruhové potrubí Spiro O 200 - viz.PD	m	1,000	0,00	403,00	403,00
749	K	x10001435	Hadice s tep. izolací Thermopipe O102 (tl. iz. 25mm) - viz.PD	m	6,000	0,00	112,00	672,00
750	K	x10001436	Hadice s tep. izolací Thermopipe O125 (tl. iz. 25mm) - viz.PD	m	8,000	0,00	139,00	1 112,00
751	K	x10001437	Hadice s tep. izolací Thermopipe O160 (tl. iz. 25mm) - viz.PD	m	3,000	0,00	145,00	435,00
752	K	x10001438	Ostatní spojovací materiál, závěsy, atd. - viz.PD	kpl	1,000	0,00	21 938,00	21 938,00
754	K	x10001440	Montáž potrubního ventilátoru diagonálního nízkotlakého D do 100 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	1 325,00	1 325,00
755	K	x10001441	Montáž potrubního ventilátoru diagonálního nízkotlakého D do 200 mm - viz.PD	ks	3,000	0,00	1 520,00	4 560,00
756	K	x10001442	Montáž axiálního ventilátoru nízkotlakého nástěnného D do 100 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	1 325,00	1 325,00
757	K	x10001444	Montáž talířového ventilu D do 100 mm - viz.PD	ks	3,000	0,00	65,00	195,00
758	K	x10001445	Montáž talířového ventilu D do 200 mm - viz.PD	ks	7,000	0,00	79,00	553,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
759	K	x10001446	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek - viz.PD	ks	10,000	0,00	388,00	3 880,00
760	K	x10001448	Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí D do 100 - viz.PD	ks	1,000	0,00	219,00	219,00
761	K	x10001449	Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí D do 200 - viz.PD	ks	3,000	0,00	249,00	747,00
762	K	x10001450	Montáž zpětné klapky do kruhového potrubí D do 100 - viz.PD	ks	2,000	0,00	78,00	156,00
763	K	x10001451	Montáž zpětné klapky do kruhového potrubí D do 200 - viz.PD	ks	2,000	0,00	78,00	156,00
764	K	x10001452	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 100 mm - viz.PD	ks	8,000	0,00	55,00	440,00
765	K	x10001453	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	18,000	0,00	55,00	990,00
766	K	x10001454	Montáž přechodu osového/kolmého do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	7,000	0,00	68,00	476,00
767	K	x10001455	Montáž odbočky jednostranné do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	7,000	0,00	109,00	763,00
768	K	x10001456	Montáž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 100 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	68,00	272,00
769	K	x10001457	Montáž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	7,000	0,00	78,00	546,00
770	K	x10001458	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm - viz.PD	m	6,000	0,00	99,00	594,00
771	K	x10001459	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm - viz.PD	m	14,000	0,00	125,00	1 750,00
772	K	x10001460	Montáž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 100 mm - viz.PD	m	6,000	0,00	99,00	594,00
773	K	x10001461	Montáž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 200 mm - viz.PD	m	11,000	0,00	115,00	1 265,00
774	K	x10001462	Uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu kotveného do betonu - viz.PD	m	37,000	0,00	199,00	7 363,00
775	K	x10001464	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	2 950,00	2 950,00
776	K	x10001465	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	3 120,00	3 120,00
777	K	x10001466	Potrubní diagonální ventilátor instalovaný do kruhového potrubí O 125 s nastavitelným doběhem, objem - viz.PD	ks	4,000	0,00	4 424,00	17 696,00
778	K	x10001467	Protidešťová žaluzie O160 mm, volná plocha 0,012m2 - viz.PD	ks	4,000	0,00	722,00	2 888,00
779	K	x10001468	Zpětná klapka vsuvná O 125 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	225,00	900,00
780	K	x10001470	Čtyřhranná mřížka jednořadá pro odvod vzduchu o rozměrech 625x75 mm a volném průřezu 0,029 m2 včetně - viz.PD	ks	4,000	0,00	973,00	3 892,00
782	K	x10001474	Záslepka na kruhové potrubí O 160 - viz.PD	ks	4,000	0,00	69,00	276,00
783	K	x10001475	Spojka vnitřní O 125 - viz.PD	ks	5,000	0,00	42,00	210,00
784	K	x10001476	Spojka vnitřní O 160 - viz.PD	ks	3,000	0,00	46,00	138,00
785	K	x10001477	Přechod na kruhovém potrubí 125/160 - viz.PD	ks	8,000	0,00	153,00	1 224,00
786	K	x10001478	Kruhové potrubí Spiro O 125 - viz.PD	m	2,000	0,00	248,00	496,00
787	K	x10001479	Kruhové potrubí Spiro O 160 - viz.PD	m	9,000	0,00	275,00	2 475,00
788	K	x10001480	Hadice s tep. izolací Thermopipe O125 (tl. iz. 25mm) - viz.PD	m	8,000	0,00	139,00	1 112,00
789	K	x10001482	Ostatní spojovací materiál, závěsy, atd. - viz.PD	kpl	1,000	0,00	5 750,00	5 750,00
791	K	x10001485	Montáž potrubního ventilátoru diagonálního nízkotlakého D do 200 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	1 520,00	6 080,00
792	K	x10001487	Montáž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,080 m2 - viz.PD	ks	4,000	0,00	225,00	900,00
793	K	x10001488	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek - viz.PD	ks	4,000	0,00	388,00	1 552,00
794	K	x10001489	Montáž záslepky do plech potrubí kruhové D do 200 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	55,00	220,00
795	K	x10001490	Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí D do 200 - viz.PD	ks	4,000	0,00	219,00	876,00
796	K	x10001491	Montáž zpětné klapky do kruhového potrubí D do 200 - viz.PD	ks	4,000	0,00	78,00	312,00
797	K	x10001492	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	8,000	0,00	55,00	440,00
798	K	x10001493	Montáž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	8,000	0,00	68,00	544,00
799	K	x10001494	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm - viz.PD	m	11,000	0,00	125,00	1 375,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
800	K	x10001495	Montáž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 200 mm - viz.PD	m	8,000	0,00	99,00	792,00
801	K	x10001496	Uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu kotveného do betonu - viz.PD	m	19,000	0,00	199,00	3 781,00
802	K	x10001497	Potrubní diagonální ventilátor instalovaný do kruhového potrubí O 160 s nastavitelným doběhem, objem - viz.PD	ks	1,000	0,00	4 424,00	4 424,00
803	K	x10001498	Potrubní diagonální ventilátor instalovaný do kruhového potrubí O 160 s nastavitelným doběhem, objem - viz.PD	ks	1,000	0,00	4 424,00	4 424,00
804	K	x10001499	Protidešťová žaluzie O200 mm, volná plocha 0,02 m2 - viz.PD	ks	2,000	0,00	722,00	1 444,00
805	K	x10001500	Zpětná klapka vsuvná O 160 mm - viz.PD	ks	2,000	0,00	160,00	320,00
806	K	x10001501	Filtrační kazeta (G4) do kruhového potrubí O 160 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	2 043,00	2 043,00
807	K	x10001502	El. ohříváč vzduchu do kruhového potrubí O200 mm o výkonu 3 kW s regulací výkonu, včetně potřebného - viz.PD	ks	1,000	0,00	15 128,00	15 128,00
808	K	x10001503	Kanálové teplotní čidlo - viz.PD	ks	1,000	0,00	1 383,00	1 383,00
809	K	x10001504	Tlakový snímač (pro detekci chodu ventilátoru v součinnosti s el. ohříváčem) - viz.PD	ks	1,000	0,00	1 814,00	1 814,00
810	K	x10001506	Čtyřhranná mřížka dvouřadá pro přívod vzduchu o rozměrech 1075x75 mm a volném průřezu 0,039m2 včetně - viz.PD	ks	1,000	0,00	2 585,00	2 585,00
811	K	x10001507	Čtyřhranná mřížka jednořadá pro odvod vzduchu o rozměrech 825x75 mm a volném průřezu 0,038 m2 včetně - viz.PD	ks	1,000	0,00	1 654,00	1 654,00
813	K	x10001511	Záslepka na kruhové potrubí O 160 - viz.PD	ks	2,000	0,00	69,00	138,00
814	K	x10001512	Spojka vnitřní O 160 - viz.PD	ks	3,000	0,00	46,00	138,00
815	K	x10001513	Spojka vnější O 200 - viz.PD	ks	3,000	0,00	57,00	171,00
816	K	x10001514	Přechod na kruhovém potrubí 160/200 - viz.PD	ks	4,000	0,00	176,00	704,00
817	K	x10001515	Oblouk 90° na kruhovém potrubí O 160 - viz.PD	ks	4,000	0,00	241,00	964,00
818	K	x10001516	Kruhové potrubí Spiro O 160 - viz.PD	m	9,000	0,00	275,00	2 475,00
819	K	x10001517	Kruhové potrubí Spiro O 200 - viz.PD	m	1,000	0,00	403,00	403,00
820	K	x10001518	Hadice s tep. a zvuk. izolací Sonopipe O160 (tl. iz. 50mm) - viz.PD	m	3,000	0,00	145,00	435,00
821	K	x10001519	Hadice s tep. izolací Thermopipe O160 (tl. iz. 25mm) - viz.PD	m	3,000	0,00	132,00	396,00
822	K	x10001520	Tepelná izolace na čtyřhranné a kruhové potrubí tl. 50 mm - viz.PD	m2	3,000	0,00	330,00	990,00
823	K	x10001522	Ostatní spojovací materiál, závěsy, tepelná izolace na dodatečné izolování tvarovek, atd. - viz.PD	kpl	1,000	0,00	12 532,00	12 532,00
824	K	x10001523	Montáž potrubního ventilátoru diagonálního nízkotlakého D do 200 mm - viz.PD	ks	2,000	0,00	1 520,00	3 040,00
826	K	x10001525	Montáž potrubního ventilátoru diagonálního nízkotlakého D do 200 mm - viz.PD	ks	2,000	0,00	1 520,00	3 040,00
827	K	x10001526	Montáž ohříváče elektrického potrubí D do 200 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	2 320,00	2 320,00
828	K	x10001527	Montáž filtru kazetového na potrubí D do 300 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	588,00	588,00
829	K	x10001528	Montáž vyústí čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,080 m2 - viz.PD	ks	2,000	0,00	225,00	450,00
830	K	x10001529	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek - viz.PD	ks	2,000	0,00	388,00	776,00
831	K	x10001530	Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí D do 200 - viz.PD	ks	2,000	0,00	219,00	438,00
832	K	x10001531	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	9,000	0,00	55,00	495,00
833	K	x10001532	Montáž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	68,00	272,00
834	K	x10001533	Montáž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	4,000	0,00	78,00	312,00
835	K	x10001534	Montáž záslepky do plech potrubí kruhové D do 200 mm - viz.PD	ks	2,000	0,00	55,00	110,00
836	K	x10001535	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm - viz.PD	m	10,000	0,00	125,00	1 250,00
837	K	x10001536	Montáž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 200 mm - viz.PD	m	6,000	0,00	99,00	594,00
838	K	x10001537	Uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu kotveného do betonu - viz.PD	m	16,000	0,00	199,00	3 184,00
839	K	x10001538	Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x - viz.PD	m2	3,000	0,00	119,00	357,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
840	K	x10001539	Mřížka do kruhového potrubí O 200 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	979,00	979,00
841	K	x10001540	Spojka vnitřní O 200 - viz.PD	ks	1,000	0,00	57,00	57,00
842	K	x10001541	Kruhové potrubí Spiro O 200 - viz.PD	m	3,000	0,00	403,00	1 209,00
845	K	x10001544	Montáž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 200 mm - viz.PD	ks	1,000	0,00	55,00	55,00
846	K	x10001545	Montáž mřížky do kruhového potrubí D do 200 - viz.PD	ks	1,000	0,00	155,00	155,00
847	K	x10001546	Montáž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm - viz.PD	m	3,000	0,00	288,00	864,00
848	K	x10001547	Uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu kotveného do betonu - viz.PD	m	3,000	0,00	199,00	597,00
849	K	x10001548	Kabelové propojení a zapojení VZT a CHL zařízení včetně potřebné kabeláže (dle výrobce instalovaných - viz.PD	kpl	1,000	0,00	45 250,00	45 250,00
850	K	x10001549	Oživení a uvedení do provozu instalované VZT a CHL zařízení - viz.PD	kpl	1,000	0,00	22 700,00	22 700,00
851	K	x10001550	Revize VZT a CHL zařízení včetně proškolení obsluhy - viz.PD	kpl	1,000	0,00	6 900,00	6 900,00
852	K	x10001551	Projektová dokumentace vzduchotechniky skutečného provedení stavby (DoSP) - viz.PD	kpl	1,000	0,00	22 700,00	22 700,00
853	K	x10001552	Přesun hnot v objektu do 12 m	%	0,070	0,00	2 965 165,00	207 561,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

SO_01 - Stavební objekt 01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 12. 2021

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

IČ:

27864618

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

13 137 173,33

6 022 240,74

7 114 932,62

0,00

Cena bez DPH

13 137 173,33

DPH základní
snížená

Základ daně
13 137 173,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 758 806,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

15 895 979,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

SO_01 - Stavební objekt 01

Místo:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

7 114 932,62 13 137 173,33

003 - Svislé konstrukce

43 733,00

42 120,43

85 853,43

0061 - Úpravy povrchu vnitřní

450 720,53

1 073 908,41

1 524 628,95

0062 - Úpravy povrchu vnější

139 071,87

241 336,53

380 408,39

0063 - Podlahy a podlahové konstrukce

463 331,19

256 505,81

719 837,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

8 115,74

175 440,93

183 556,68

0094 - Lešení, bednění a stavební výtahy

231 306,55

202 227,18

433 533,73

023 - Potrubí

0,00

412,00

412,00

043 - Ocelové konstrukce

21 937,18

12 023,41

33 960,59

097 - Prorážení konstrukcí a jiné bourací práce

21 776,21

150 237,08

172 013,29

099 - Přesun hmot HSV

0,00

281 643,12

281 643,12

713 - Izolace tepelné

158 379,06

40 882,76

199 261,82

727 - Protipožární ochrana

34 207,12

25 758,72

59 965,84

760 - Konstrukce sádkartonové

416 053,18

597 737,53

1 013 790,71

762 - Konstrukce tesařské

341 827,41

80 116,12

421 943,53

764 - Konstrukce klempířské

941 693,81

674 752,69

1 616 446,49

765 - Krytiny tvrdé

164 420,26

39 870,46

204 290,72

766 - Konstrukce truhlářské

23 378,04

125 825,43

149 203,47

7662 - Konstrukce truhlářské - schodiště	13 103,80	2 431,04	15 534,84
7663 - Dveře vnitřní	289 852,13	163 224,37	453 076,50
767 - Konstrukce zámečnické	477 846,24	1 017 522,69	1 495 368,93
771 - Podlahy z dlaždic	312 765,68	179 304,60	492 070,28
776 - Podlahy povlakové	640 223,96	407 050,76	1 047 274,71
777 - Podlahy lité	43 616,21	36 620,86	80 237,07
781 - Obklady keramické	723 058,52	562 975,27	1 286 033,78
783 - Nátěry	1 285,25	2 585,73	3 870,98
784 - Malby	24 360,81	176 755,73	201 116,53
786 - Čalounické úpravy	0,00	153 275,00	153 275,00
787.1 - Výplně otvorů	31 363,79	6 141,16	37 504,95
99M - Ostatní práce ceníku "M"	4 813,20	61 246,80	66 060,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	325 000,00	325 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 137 173,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt: SO_01 - Stavební objekt 01

Místo:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 137 173,33

D003Svislé konstrukce

85 853,43

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,642	3 794,80	1 875,20	3 640,14
2	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	22,344	401,24	456,76	19 171,15
3	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	44,687	199,06	347,94	24 443,79
4	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	0,225	5 574,36	6 525,64	2 722,50
5	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	33,600	384,78	295,22	22 848,00
6	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm - podkladu pod nosníky	m2	0,070	285,62	67,38	24,71
7	K	312351311	Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí - podkladu pod nosníky	m2	0,700	641,61	358,39	700,00
8	K	312351312	Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí - podkladu pod nosníky	m2	0,700	0,00	182,00	127,40
9	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - izolace překladu	m2	8,235	92,59	98,41	1 572,89
10	M	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch lambda=0,033 - izolace překladu	m3	1,087	3 990,00		4 337,13
11	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,961	3 834,00	2 686,00	6 265,72

D0061Úpravy povrchu vnitřní

1 524 628,95

12	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	324,676	11,37	24,33	11 590,93
13	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	389,611	2,69		1 048,05
14	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	467,533	3,07		1 435,33
15	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	111,718	145,14	282,86	47 815,30
16	K	612345111	Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	117,304	215,06	736,94	111 673,41
17	K	612345112	Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	67,031	215,06	588,94	53 892,92
18	K	611345211	Sádrová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	kus	24,000	18,85	147,15	3 984,00
19	K	611345212	Sádrová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	16,000	51,89	260,11	4 992,00
20	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	541,910	19,44	119,56	75 325,49
21	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru - strop	m2	541,910	0,18	19,62	10 729,82
22	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	541,910	24,17	58,33	44 707,58
23	K	611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	541,910	44,67	166,33	114 343,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	612335422	Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 572,775	76,34	190,66	419 930,93
25	K	612335452	Příplatek k cenám opravy cementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	1 572,775	29,86	23,84	84 458,02
26	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně - stěny	m2	972,144	24,17	41,33	63 675,43
27	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - stěny	m2	972,144	66,66	181,34	241 091,71
28	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně - stěny	m2	972,144	35,78	35,22	69 022,22
29	K	783801201.1	Obroušení omítek před provedením nátěru - stěny	m2	1 572,775	0,00	19,80	31 140,95
30	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	455,000	0,00	16,20	7 371,00
31	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	500,500	10,50		5 255,25
32	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	500,500	31,60		15 815,80
33	M	58582012	lepidlo cementové flexibilní C2S1	kg	955,500	10,60		10 128,30
34	K	612131121.1	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně - úprava schodiště betonového.	m2	45,930	0,00	65,50	3 008,42
35	K	611181005	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních schodišťových konstrukcí - úprava schodiště betonového.	m2	45,930	44,67	174,33	10 058,67
36	K	612181011	Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky vnitřních stěn - úprava schodiště betonového.	m2	45,930	14,71	16,89	1 451,39
37	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - úprava ostění	m2	84,416	92,91	143,09	19 922,18
38	K	612131121.2	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně - úprava ostění	m2	97,403	0,00	65,50	6 379,90
39	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn - úprava ostění	m2	97,403	44,67	125,33	16 558,51
40	K	612181011.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky vnitřních stěn - úprava ostění	m2	97,403	0,00	31,60	3 077,93
41	K	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm - parapet	m2	1,120	229,75	373,25	675,36
42	K	713131141.1	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - nosníků	m2	8,235	0,00	191,00	1 572,89
43	M	58582012.1	lepidlo cementové flexibilní C2S1 - nosníků	kg	40,763	10,60		432,09
44	M	28376404.1	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch lambda=0,033 - nosníků	m3	0,453	3 990,00		1 807,47
45	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	8,235	44,14	114,86	1 309,37
46	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou - nosníků	m	21,960	0,00	44,60	979,42
47	M	59051486.1	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS - nosníků	m	24,156	10,50		253,64
48	K	611131121.1	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně - nosníků	m2	8,235	0,00	82,50	679,39
49	K	611181001.1	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů - nosníků	m2	8,235	0,00	211,00	1 737,59
50	K	611181011	Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky vnitřních rovných stropů - nosníků	m2	8,235	14,71	21,39	297,28
51	K	x10000160	Zednické při pomocné práce - začíšťování,doplnění omítek, drobná vyplň zdiva, drobné rýhy, / včetně materiálu	kpl	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00

D		0062	Úpravy povrchu vnější						380 408,39
52	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	324,676	11,37	24,33	11 590,93	
53	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	389,611	2,69		1 048,05	
54	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	360,000	3,07		1 105,20	
55	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	980,592	0,00	5,62	5 510,93	
56	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	980,592	0,06	50,54	49 617,96	
57	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	303,000	4,04	40,26	13 422,90	
58	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	881,092	8,56	35,14	38 503,72	
59	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	881,092	105,70	133,30	210 580,99	
60	K	783896305	Příplatek k cenám elastických,mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu středně sytém	m2	881,092	16,46	0,04	14 538,02	
61	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek - sokl	m2	99,500	19,30	35,10	5 412,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	783827145	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 - sokl	m2	99,500	60,41	52,59	11 243,50
63	K	783826521	Antigrffiti nátěr dočasný (sebeobětovaná vrstva) omítek hladkých, tenkovrstvých zrnitých, štukových - sokl	m2	99,500	79,65	86,35	16 517,00
64	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	49,750	2,96	8,14	552,23
65	M	28329042	<i>fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm</i>	m2	59,700	12,80		764,16

D		0063	Podlahy a podlahové konstrukce						719 837,00
66	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	8,600	196,52	258,48	3 913,00	
67	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	8,600	0,00	108,00	928,80	
68	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	2 234,360	23,79	16,21	89 374,40	
69	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	2 234,360	182,82	97,18	625 620,80	

D		009	Ostatní konstrukce a práce						183 556,68
70	K	611345411	Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% - opravy omítky po dokončovacích prací, oděrky,škrábance,rýhy, před předání díla.	m2	55,859	21,48	112,52	7 485,11	
71	K	611345451	Příplatek k cenám opravy vápenosádrové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10% - opravy omítky po dokončovacích prací, oděrky,škrábance,rýhy, před předání díla.	m2	55,859	9,57	15,73	1 413,23	
72	K	612345411	Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% - opravy omítky po dokončovacích prací, oděrky,škrábance,rýhy, před předání díla.	m2	55,859	21,48	84,52	5 921,05	
73	K	612345451	Příplatek k cenám opravy vápenosádrové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 10% - opravy omítky po dokončovacích prací, oděrky,škrábance,rýhy, před předání díla.	m2	55,859	9,57	12,73	1 245,66	
74	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m - opravy omítky po dokončovacích prací, oděrky,škrábance,rýhy, před předání díla.	m	558,590	1,91	20,09	12 288,98	
75	K	784211031	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - opravy omítky po dokončovacích prací, oděrky,škrábance,rýhy, před předání díla.	m2	55,859	4,83	23,37	1 575,22	
76	K	784211041	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2 - opravy omítky po dokončovacích prací, oděrky,škrábance,rýhy, před předání díla.	m2	55,859	0,00	6,55	365,88	
77	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 117,180	1,30	120,70	136 295,96	
78	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	649,352	1,76	19,24	13 636,39	
79	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	1 117,180	0,64	2,34	3 329,20	

D		0094	Lešení, bednění a stavební výtahy						433 533,73
80	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 117,180	26,25	45,95	80 660,40	
81	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 185,332	0,00	56,70	67 208,32	
82	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	71 119,920	2,46	0,00	174 955,00	
83	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 185,332	0,00	37,30	44 212,88	
84	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 185,332	0,00	19,90	23 588,11	
85	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	71 119,920	0,38	0,00	27 025,57	
86	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 185,332	0,00	13,40	15 883,45	

D		023	Potrubí						412,00
87	K	x10000159	Montáž chráničky	kus	3,000	0,00	75,00	225,00	
88	K	X10001045	Chránička DN 50 ZW01	m	1,000	0,00	20,00	20,00	
89	K	X10001046	Chránička DN 80 ZW02	m	1,000	0,00	45,00	45,00	
90	K	X10001047	Chránička DN 150 ZW03	m	1,000	0,00	122,00	122,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 043			Ocelové konstrukce					
								33 960,59
91	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,359	16,80	9 593,20	3 449,99
92	M	13010712	ocel profilová IPN 100 jakost 11 375	t	0,207	36 800,00		7 617,60
93	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,224	36 600,00		8 198,40
94	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg - ocelové konstrukce tvaru L	kg	95,000	17,69	90,31	10 260,00
95	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x4mm - ocelové konstrukce tvaru L	t	0,114	38 900,00		4 434,60
D 097			Prorážení konstrukcí a jiné bourací práce					
								172 013,29
96	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	368,669	0,00	78,54	28 955,26
97	K	974031139	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	368,669	0,00	34,44	12 696,96
98	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	67,031	0,00	256,20	17 173,34
99	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	33,515	0,00	279,30	9 360,74
100	K	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	100,546	0,00	68,88	6 925,61
101	K	973011141	Vysekání kapes ve stěnách nebo stropech z betonu lehkého do 50x50x50 mm	kus	12,000	0,00	15,33	183,96
102	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,804	0,00	4 693,50	3 773,57
103	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	13,406	0,00	93,03	1 247,16
104	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	252,888	0,00	185,85	46 999,23
105	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	15,664	0,00	922,95	14 457,09
106	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,315	0,00	185,85	2 846,29
107	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	15,664	4,29	158,46	2 549,32
108	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	229,725	0,00	13,65	3 135,75
109	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	15,315	1 417,50	0,00	21 709,01
D 099			Přesun hmot HSV					
								281 643,12
110	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	126,762	0,00	1 670,00	211 692,54
111	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	122,936	0,00	569,00	69 950,58
D 713			Izolace tepelné					
								199 261,82
112	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	517,700	0,00	25,30	13 097,81
113	M	63148154	deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,035 tl 100mm	m2	569,470	145,00		82 573,15
114	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	517,700	18,94	9,36	14 650,91
115	M	28355300	pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53	m2	569,470	64,60		36 787,76
116	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	485,910	0,00	47,20	22 934,95
117	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	583,092	50,10		29 212,91
118	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	0,00	1,95	3,80
119	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,730	0,00	0,73	0,53
D 727			Protipožární ochrana					
								59 965,84
120	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	18,000	38,56	135,44	3 132,00
121	K	953945133	Kotvy mechanické M 12 dl 185 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	144,000	73,57	80,43	22 176,00
122	K	953991412	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 14 mm	kus	144,000	13,98	81,52	13 752,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
123	M	56280116	rozpěrné hmoždinky do dutých cihel 10x90	100 kus	1,440	816,00		1 175,04
124	M	30909141	šroub metrický DIN 931 8.8 BZ M10x120mm	100 kus	1,440	1 320,00		1 900,80
125	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG - ZB02	kus	2,000	1 760,00		3 520,00
126	M	44932311	přístroj hasicí ruční vodní V 9 LE - ZB03	kus	1,000	1 080,00		1 080,00
127	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE - ZB01	kus	15,000	882,00		13 230,00

D		760	Konstrukce sádrokartonové	1 013 790,71				
128	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	47,150	244,06	504,94	35 315,35
129	K	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	564,850	14,19	104,81	67 217,15
130	K	763131555	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 spodní kce profil CD+UD Rw 60 dB	m2	438,760	311,98	543,02	375 139,80
131	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	213,982	14,90	21,00	7 681,95
132	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	89,360	123,97	270,03	35 207,84
133	K	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	23,689	348,31	522,69	20 633,12
134	M	59030582	podhled kazetový bez děrování, viditelná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	98,296	571,00		56 127,02
135	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	83,302	389,61	522,39	75 971,42
136	K	763112315	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 64 dB	m2	9,440	762,89	877,11	15 481,60
137	K	763112325	SDK příčka mezibytová tl 225 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 69 dB	m2	48,595	796,82	883,18	81 639,60
138	K	763112318	SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 65 dB	m2	97,190	823,25	876,75	165 223,00
139	K	763121211	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	158,681	109,84	313,16	67 122,06
140	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	347,794	14,90	16,80	11 025,07
141	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,520	0,00	1,52	2,31
142	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,850	0,00	1,85	3,42

D		762	Konstrukce tesařské	421 943,53				
143	K	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	517,700	0,00	140,00	72 478,00
144	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	621,240	413,00		256 572,12
145	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	15,531	1 368,91	1,09	21 277,47
146	K	762812370	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku	m2	16,800	0,00	187,00	3 141,60
147	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	20,160	413,00		8 326,08
148	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	20,160	1 368,91	1,09	27 619,20
149	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	84,000	1,33	52,67	4 536,00
150	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	2,016	12 500,00		25 200,00
151	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,016	1 368,91	1,09	2 761,92
152	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	0,00	5,58	31,14

D		764	Konstrukce klempířské	1 616 446,49				
153	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	694,000	995,66	754,34	1 214 500,00
154	K	764111691	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	152,200	24,27	21,93	7 031,64
155	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš do 400 mm	m	11,200	307,22	547,78	9 576,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
156	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš do 670 mm	m	30,100	449,32	645,68	32 959,50
157	K	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš do 750 mm	m	6,800	525,28	744,72	8 636,00
158	K	x10000013	Nasávací potrubí KL11	kus	2,000	0,00	4 094,00	8 188,00
159	K	x10000014	Přechodový kus KL12	kus	2,000	0,00	1 380,00	2 760,00
160	K	x10000016	Přechodový kus KL13	kus	1,000	0,00	575,00	575,00
161	K	x10000017	Ošetření prostupu KL14	kus	2,000	0,00	345,00	690,00
162	K	x10000018	Ošetření prostupu KL15	kus	2,000	0,00	345,00	690,00
163	K	x10000019	Ošetření prostupu KL18	kus	4,000	0,00	575,00	2 300,00
164	K	x10000019	Ošetření prostupu KL18	kus	2,000	0,00	575,00	1 150,00
165	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,928	180,04	237,96	2 059,90
166	K	764518424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm	m	75,790	913,79	296,21	91 705,90
167	M	55350162	<i>koleno výtokové 100/72°</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>389,00</i>		<i>1 556,00</i>
168	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	100,650	382,17	137,83	52 338,00
169	K	764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	1 472,45	737,55	8 840,00
170	M	55350134	<i>čelo půlkulatého žlabu narážecí univerzální Pz barvený 150mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>105,00</i>		<i>420,00</i>
171	K	764213657	Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou	kus	1 000,000	110,00	57,00	167 000,00
172	K	x100000161	Očištění klempířských prvků - vnějších parapetů	m	108,333	0,00	32,00	3 466,66
173	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	0,00	1,56	2,43
174	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,210	0,00	1,21	1,46

D 765 Krytiny tvrdé 204 290,72

175	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	669,900	7,84	59,46	45 084,27
176	M	28329043	<i>fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu</i>	<i>m2</i>	<i>803,880</i>	<i>198,00</i>		<i>159 168,24</i>
177	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,330	0,00	5,33	28,41
178	K	998765292	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 100 m	%	3,130	0,00	3,13	9,80

D 766 Konstrukce truhlářské 149 203,47

179	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z MC š do 300 mm - pod parapety	m	70,950	27,09	59,61	6 151,37
180	K	612345212	Sádrová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách - úprava stěny spáry po dodání parapetu	kus	70,950	51,89	204,11	18 163,20
181	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	64,000	0,00	453,00	28 992,00
182	M	61140081	<i>parapet plastový vnitřní – š do 350mm, barva bílá</i>	<i>m</i>	<i>2,970</i>	<i>292,00</i>		<i>867,24</i>
183	M	61140081	<i>parapet plastový vnitřní – š do 350mm, barva bílá</i>	<i>m</i>	<i>3,960</i>	<i>292,00</i>		<i>1 156,32</i>
184	M	61140078	<i>parapet plastový vnitřní – š do 200mm, barva bílá</i>	<i>m</i>	<i>58,740</i>	<i>166,00</i>		<i>9 750,84</i>
185	M	61140080	<i>parapet plastový vnitřní – š do 300mm, barva bílá</i>	<i>m</i>	<i>5,280</i>	<i>250,00</i>		<i>1 320,00</i>
186	M	23170001	<i>pěna montážní PUR nízkoexpandní</i>	<i>litr</i>	<i>15,000</i>	<i>312,00</i>		<i>4 680,00</i>
187	K	x100000158	Parapetní deska podepřená sestavou polic a krytů na radiátory pevná deska DTD tl 18mm - ZI01 ZI02 ZI03 ZI04 ZI05 ZI06 - dodávka a montáž, cena je orientační	kus	12,000	0,00	6 500,00	78 000,00
188	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	0,00	100,00	74,00
189	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,970	0,00	50,00	48,50

D 7662 Konstrukce truhlářské - schodiště 15 534,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
190	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	81,95	1 568,05	1 650,00
191	M	61233168	<i>schody půdní skládací protipožární dřevěné se zesílenou izolací, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 120x70cm</i>	kus	1,000	12 400,00		12 400,00
192	K	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	5,000	0,00	143,00	715,00
193	M	60512131	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m</i>	m3	0,048	12 500,00		600,00
194	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,048	455,16	-0,16	21,84
195	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	0,00	100,00	74,00
196	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	0,00	100,00	74,00

D	7663		Dveře vnitřní						453 076,50
197	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	55,000	140,43	337,57	26 290,00	
198	M	55331563	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	1 870,00		3 740,00	
199	M	55331562	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	1 870,00		7 480,00	
200	M	55331562	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	6,000	1 870,00		11 220,00	
201	M	55331486	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	8,000	1 400,00		11 200,00	
202	M	55331483	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,000	1 180,00		4 720,00	
203	M	55331482	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 160,00		2 320,00	
204	M	55331489	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	1 530,00		1 530,00	
205	M	55331563	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 870,00		1 870,00	
206	M	55331489	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	1 530,00		1 530,00	
207	M	55331563	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 870,00		1 870,00	
208	M	55331562	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 870,00		1 870,00	
209	M	55331487	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 430,00		4 290,00	
210	M	55331487	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 430,00		2 860,00	
211	M	55331486	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 400,00		2 800,00	
212	M	55331487	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 430,00		4 290,00	
213	M	55331486	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 400,00		1 400,00	
214	M	55331563	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 870,00		1 870,00	
215	M	55331563	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 870,00		1 870,00	
216	M	55331487	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 430,00		4 290,00	
217	M	55331486	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 400,00		1 400,00	
218	M	55331486	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 400,00		1 400,00	
219	M	55331487	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 430,00		2 860,00	
220	M	55331485	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 370,00		2 740,00	
221	K	76660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m	kus	55,000	0,00	809,00	44 495,00	
222	M	61161021	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 900x1970/2100mm	kus	2,000	3 240,00		6 480,00	
223	M	61161020	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	10,000	3 230,00		32 300,00	
224	M	61161013	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plné 700x1970/2100mm	kus	8,000	1 750,00		14 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
225	M	61161021	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 900x1970/2100mm	kus	4,000	3 240,00		12 960,00
226	M	61161020	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	2,000	3 230,00		6 460,00
227	M	61161048	dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 1250x1970/2100mm	kus	1,000	6 750,00		6 750,00
228	M	61161020	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	1,000	3 230,00		3 230,00
229	M	61161014	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 800x1970/2100mm	kus	1,000	1 790,00		1 790,00
230	M	61161014	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 800x1970/2100mm	kus	6,000	1 790,00		10 740,00
231	M	61161013	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 700x1970/2100mm	kus	2,000	1 750,00		3 500,00
232	M	61161021	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 900x1970/2100mm	kus	1,000	3 240,00		3 240,00
233	M	61161013	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 700x1970/2100mm	kus	1,000	1 750,00		1 750,00
234	M	61161014	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 800x1970/2100mm	kus	4,000	1 790,00		7 160,00
235	M	61161020	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	2,000	3 230,00		6 460,00
236	M	61161013	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 700x1970/2100mm	kus	3,000	1 750,00		5 250,00
237	M	61161020	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	4,000	3 230,00		12 920,00
238	M	61161013	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 700x1970/2100mm	kus	2,000	1 750,00		3 500,00
239	M	61161012	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 600x1970/2100mm	kus	2,000	1 740,00		3 480,00
240	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	280,87	414,13	2 780,00
241	M	55331747	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	4,000	1 840,00		7 360,00
242	K	766660011	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	4,000	0,00	896,00	3 584,00
243	M	61161021	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 900x1970/2100mm	kus	8,000	3 240,00		25 920,00
244	K	x100000155	Dveře posuvné 700/2450 mm D-17 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	22 000,00	22 000,00
245	K	x100000156	Dveře posuvné 800/2450 mm D-18 - dodávka a montáž	kus	2,000	0,00	23 000,00	46 000,00
246	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	55,000	0,00	160,00	8 800,00
247	M	54914624	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	55,000	329,00		18 095,00
248	M	23170001	pěna montážní PUR nízkoexpandní	litr	20,000	312,00		6 240,00
249	K	x100000157	Příplatek za bezpečnostní folii - dodávka a montáž	kpl	1,000	0,00	18 000,00	18 000,00
250	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	0,00	100,00	74,00
251	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,970	0,00	50,00	48,50

D		767	Konstrukce zámečnické	1 495 368,93				
252	K	x10000111	Zapuštěná kolejnice do podhledu pro těžké závěsy ZI07 - AL hotový výrobek - dodávka a montáž, cena je orientační	m	57,480	0,00	675,00	38 799,00
253	K	767812611	Montáž markýz fasádních 2000 mm - ZG01	kus	12,000	68,84	1 431,16	18 000,00
254	M	55346541	markýza se sklopnými rameny do 145° š 1,5m - ZG01	kus	12,000	21 000,00		252 000,00
255	K	767812612	Montáž markýz fasádních 3500 mm - ZG02	kus	16,000	63,76	1 436,24	24 000,00
256	M	55346543	markýza se sklopnými rameny do 145° š 2,5m - ZG02	kus	16,000	14 000,00		224 000,00
257	K	x10000112	Tabulky a označení u vstupů ZA01 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	2 500,00	2 500,00
258	K	x0001026	Stěny lehké dělicí 2999 x 2100 mm ZE01 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	6 800,00	6 800,00
259	K	x00000115	Bezpečnostní a informační tabulky ZA02 - dodávka a montáž	kus	47,000	0,00	75,00	3 525,00
260	K	x1000117	Žaluzie 1000x1800mm ZC01 - dodávka a montáž	kus	2,000	0,00	35 000,00	70 000,00
261	K	x10000118	Žaluzie 400x600 mm ZC02 - dodávka a montáž	kus	2,000	0,00	3 200,00	6 400,00
262	K	X10001019	Žaluzie 200 mm ZC03 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	2 800,00	2 800,00
263	K	X10001020	Žaluzie 500x420 mm ZC04 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	3 200,00	3 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
264	K	X10001021	Revizní dvířka 400x400 mm ZD01 - dodávka a montáž	kus	16,000	0,00	1 150,00	18 400,00
265	K	X10001022	Revizní dvířka 400x800 mm ZD02 - dodávka a montáž	kus	2,000	0,00	2 280,00	4 560,00
266	K	X10001023	Revizní dvířka 400x400 mm ZD03 - dodávka a montáž	kus	12,000	0,00	2 040,00	24 480,00
267	K	X10001024	Revizní dvířka 200x200 mm ZD04 - dodávka a montáž	kus	6,000	0,00	840,00	5 040,00
268	K	X10001025	Revizní dvířka 500x500 mm ZD05 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	2 400,00	2 400,00
269	K	X10001034	Žebřík s ochranným košem na výškový rozdíl na 8m ZL01 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	30 000,00	30 000,00
270	K	X10001035	Žebřík s ochranným košem na výškový rozdíl na 5m ZL02 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	23 000,00	23 000,00
271	K	X10001036	Žebřík s ochranným košem na výškový rozdíl na 3,8m ZL03 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	21 000,00	21 000,00
272	K	X10001037	Žebřík výškový rozdíl na 3,4m ZL04 - dodávka a montáž	kus	2,000	0,00	15 000,00	30 000,00
273	K	X10001039	Žebřík přenosný na 4,3m ZL05 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	12 000,00	12 000,00
274	K	X10001040	Lávka 600mm délka 7m ZL06 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	27 000,00	27 000,00
275	K	X10001041	Lávka 600mm délka 8,7m ZL07 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	35 000,00	35 000,00
276	K	X10001042	Lávky 600mm 7,5m ZL08 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	29 000,00	29 000,00
277	K	X10001043	Lávky 60mm 48,8m ZL09 - dodávka a montáž	kus	1,000	0,00	190 000,00	190 000,00
278	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón ZX01 ZX02 ZX03 ZX04	m2	4,995	0,00	63,20	315,68
279	K	X10001048	čistící zóna 1500x700 mm - ZX01	kus	1,000	0,00	1 150,00	1 150,00
280	K	X10001049	čistící zóna 1400x700 mm - ZX02	kus	1,000	0,00	1 050,00	1 050,00
281	K	X10001050	čistící zóna 1480x700 mm - ZX03	kus	2,000	0,00	1 150,00	2 300,00
282	K	X10001051	čistící zóna 1275x700 mm - ZX04	kus	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00
283	K	X10001052	Certifikovaný zádržný systém ZY01 - dodávka a montáž	kus	14,000	0,00	3 500,00	49 000,00
284	K	X10001053	Certifikovaný zádržný systém montážní lanový systém ZY02 - dodávka a montáž	m	19,710	0,00	275,00	5 420,25
285	K	X10001054	Střešní kotvicí háky ZY03 - dodávka a montáž	kus	12,000	0,00	5 500,00	66 000,00
286	K	0423181827	ZV01 - Jídení výtah, 3 stanice, nosnost 50kg, nerez, vnitřní rozměry kabiny 500x550x900 - včetně bubnového jednorychlostního stroje - kompletní dodávka, stavební připravenost a montáž včetně uvedení do provozu	kpl	1,000	0,00	265 000,00	265 000,00
287	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	0,00	100,00	179,00
288	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	0,00	50,00	50,00

D		771	Podlahy z dlaždic	492 070,28				
289	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	316,590	0,00	14,70	4 653,87
290	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	316,590	29,00	25,30	17 190,84
291	K	771575113	Montáž podlah keramických hladkých do 12 ks/m2	m2	316,590	257,09	350,91	192 486,72
292	M	58582063	lepidlo cementové vysoce flexibilní C2S2	kg	1 899,540	16,30		30 962,50
293	M	58582020	spárovací hmota cementová flexibilní CG2 šedá	kg	151,963	23,80		3 616,72
294	K	771473111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v do 65 mm	m	158,295	5,79	92,51	15 560,40
295	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	522,374	59,30		30 976,78
296	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	158,295	13,45	28,75	6 680,05
297	M	58582063	lepidlo cementové vysoce flexibilní C2S2	kg	94,977	16,30		1 548,13
298	M	58582020	spárovací hmota cementová flexibilní CG2 šedá	kg	7,598	23,80		180,83
299	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	316,590	11,13	28,77	12 631,94
300	M	59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 - cena bude upřesněna na základě výběru investorem	m2	348,249	416,00		144 871,58
301	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	1 266,360	0,00	15,00	18 995,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
302	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	474,885	7,30	17,30	11 682,17
303	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	0,00	5,47	29,92
304	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,560	0,00	1,56	2,43

D		776	Podlahy povlakové						1 047 274,71
305	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	735,060	1,30	27,90	21 463,75	
306	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	735,060	0,00	14,70	10 805,38	
307	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	735,060	3,59	33,31	27 123,71	
308	K	776141111	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	735,060	79,09	109,91	138 926,34	
309	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	735,060	24,24	133,76	116 139,48	
310	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	808,566	5,45	103,55	88 133,69	
311	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	808,566	0,00	71,80	58 055,04	
312	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	889,423	134,00		119 182,68	
313	M	28411017	PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	897,508	487,00		437 086,40	
314	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	735,060	0,00	41,30	30 357,98	
315	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	0,00	0,38	0,14	
316	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,340	0,00	0,34	0,12	

D		777	Podlahy lité						80 237,07
317	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,530	0,00	13,90	910,87	
318	K	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	65,530	100,79	49,21	9 829,50	
319	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	65,530	79,09	109,91	12 385,17	
320	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	65,530	80,46	59,54	9 174,20	
321	K	777611131	Krycí epoxidový antistatický nátěr podlahy	m2	65,530	219,70	169,30	25 491,17	
322	K	777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	63,050	192,85	163,15	22 445,80	
323	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	0,570	0,00	0,57	0,32	
324	K	998777292	Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,210	0,00	0,21	0,04	

D		781	Obklady keramické						1 286 033,78
325	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	972,144	29,00	25,30	52 787,42	
326	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	972,144	172,68	401,32	558 010,66	
327	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	327,000	0,00	60,50	19 783,50	
328	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	163,500	0,00	84,70	13 848,45	
329	M	58582063	lepidlo cementové vysoce flexibilní C2S2	kg	5 832,864	16,30		95 075,68	
330	M	58582020	spárovací hmota cementová flexibilní CG2 šedá	kg	466,629	23,80		11 105,77	
331	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	355,200	11,13	33,27	15 770,88	
332	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	760,260	12,96	33,24	35 124,01	
333	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,500	228,91	319,09	822,00	
334	M	23152210	tmel silikonový trvale pružný	kg	1,000	192,00		192,00	
335	M	63465126	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,500	862,00		1 293,00	
336	K	781495185	Řezání pracnější rovne keramických obkládaček	kus	355,200	0,00	19,40	6 890,88	
337	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	355,200	24,88	150,12	62 160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
338	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 - cena bude upřesněna na základě výběru investorem	m2	1 069,358	364,00		389 246,31
339	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	972,144	7,30	17,30	23 914,74
340	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	0,00	2,80	7,84
341	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,800	0,00	0,80	0,64

D 783 Nátěry 3 870,98

342	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,960	19,25	100,75	2 635,20
343	K	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	6,305	136,80	59,20	1 235,78

D 784 Malby 201 116,53

344	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 272,464	0,18	16,42	37 722,90
345	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 272,464	2,29	15,41	40 222,61
346	K	784311011	Dvounásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 272,464	8,25	32,75	93 171,02
347	K	0423181828	Malba - Černá barva magnetickou dodávka a montáž	m2	100,000	0,00	300,00	30 000,00

D 786 Čalounické úpravy 153 275,00

348	K	X10001027	Rolety 5500x2100 mm ZH01 - dodávka a montáž	kus	4,000	0,00	12 500,00	50 000,00
349	K	X10001028	Rolety 2575x2100 mm ZH02 - dodávka a montáž	kus	2,000	0,00	6 500,00	13 000,00
350	K	X10001030	Rolety 2525x1800 mm ZH03 - dodávka a montáž	kus	2,000	0,00	5 600,00	11 200,00
351	K	X10001031	Rolety 5500x2290 mm ZH04 - dodávka a montáž	kus	4,000	0,00	13 500,00	54 000,00
352	K	X10001032	Rolety 2575x2290 mm ZH05 - dodávka a montáž	kus	2,000	0,00	6 200,00	12 400,00
353	K	X10001033	Rolety 2525x1990 mm ZH06 - dodávka a montáž	kus	2,000	0,00	6 000,00	12 000,00
354	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	0,330	0,00	1 500,00	495,00
355	K	998786292	Příplatek k přesunu hmot procentní 786 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,120	0,00	1 500,00	180,00

D 787.1 Výplně otvorů 37 504,95

356	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	8,640	48,54	710,46	6 557,76
357	M	23170002	pěna montážní PUR dvousložková	litr	2,000	741,00		1 482,00
358	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	8,640	3 410,00		29 462,40
359	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	1,670	0,00	1,67	2,79

D 99M Ostatní práce ceníku "M" 66 060,00

360	K	971052251	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 450 mm	kus	48,000	0,00	1 080,00	51 840,00
361	K	953945123	Kotvy mechanické M 10 dl 130 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	60,000	40,74	75,26	6 960,00
362	K	953991412	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 14 mm	kus	60,000	13,98	81,52	5 730,00
363	M	56280307	hmoždinka rámová 10x120mm	kus	60,000	25,50		1 530,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 325 000,00

364	K	04	Mimostaveništní doprava	%	2,000	0,00	130 000,00	260 000,00
365	K	08	Přesun kapacit	%	0,500	0,00	130 000,00	65 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

SO_04 - TZB

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

IČ:

27864618

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Náklady z rozpočtu			10 933 411,30
Materiál			9 360,20
Montáž			10 924 051,10
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			10 933 411,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 933 411,30	21,00%	2 296 016,37
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	13 229 427,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

SO_04 - TZB

Místo:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

	9 360,20	10 924 051,10	10 933 411,30
T021 - Silnoproud	0,00	3 195 652,70	3 195 652,70
T022 - Slaboproud	0,00	848 331,30	848 331,30
T036 - Regulační zařízení - MaR	0,00	533 124,00	533 124,00
T721 - Vnitřní kanalizace	5 520,60	834 494,24	840 014,84
T722 - Vnitřní vodovod	3 839,60	778 346,16	782 185,76
T723 - Vnitřní plynovod	0,00	108 731,26	108 731,26
T725 - Zařizovací předměty	0,00	382 371,06	382 371,06
T730 - Ústřední vytápění	0,00	1 326 188,28	1 326 188,28
T754 - Zařízení pro získávání energie z obnovitelných zdrojů - FVE	0,00	451 219,10	451 219,10
TZ4 - Vybavení budov - gastrotechnologie	0,00	2 177 953,00	2 177 953,00
TZ4.1 - Vybavení budov - herna	0,00	87 640,00	87 640,00
TZ4.2 - Vybavení budov - kuchyně	0,00	32 000,00	32 000,00
TZ4.3 - Vybavení budov - prádelna	0,00	31 200,00	31 200,00
TZ4.4 - Vybavení budov - potravin	0,00	6 900,00	6 900,00
TZ4.5 - Vybavení budov - přípravna	0,00	11 400,00	11 400,00
TZ4.6 - Vybavení budov - půda	0,00	10 200,00	10 200,00
TZ4.7 - Vybavení budov - ředitelna	0,00	11 700,00	11 700,00

TZ4.8 - Vybavení budov - šatna	0,00	12 000,00	12 000,00
TZ4.9 - Vybavení budov - umývárna	0,00	9 600,00	9 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	75 000,00	75 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 933 411,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt: SO_04 - TZB

Místo:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 933 411,30

D T021 Silnoproud

3 195 652,70

1	K	x100011287	Svítlidlo 3 - Svítidlo VYRTYCH HARRIER-LED-3650lm-42W, včetně potřebného příslušenství pro montáž	kus	84,000	0,00	1 087,75	91 371,00
2	K	x100011288	Svítlidlo 4 - Svítidlo VYRTYCH HOOVER-LED-4276lm-49W, včetně potřebného příslušenství pro montáž	kus	18,000	0,00	5 949,85	107 097,30
3	K	x100011289	Svítlidlo 1 - Svítidlo VYRTYCH BARBET-LED-4227lm-38W, včetně potřebného příslušenství pro montáž	kus	9,000	0,00	4 655,00	41 895,00
4	K	x100011290	Svítlidlo 2 - Svítidlo VYRTYCH BARBET-LED-5585lm-55W včetně potřebného příslušenství pro montáž	kus	1,000	0,00	4 775,65	4 775,65
5	K	x100011291	Svítlidlo C, - Svítidlo VYRTYCH Prům. 50W,4000K,s ochranným sklem,IP65 LED-včetně potřebného přísl. P	kus	42,000	0,00	4 023,25	168 976,50
6	K	x100011292	Svítlidlo C1 - Svítidlo VYRTYCH Prům.37W,4000K, s ochranným sklem IP65 LED, včetně potřebného přísl.	kus	29,000	0,00	3 651,80	105 902,20
7	K	x100011293	DODÁVKA - Svítidlo E- Svítidlo E/NVYRTYCH23W-IP44 nad zrcadlo,4000K	kus	20,000	0,00	2 612,50	52 250,00
8	K	x100011294	SvítlidloNS - Svítidlo VYRTYCH nouzové s vlastní baterií, doba zálohy 60min, včetně potřebného příslu	kus	18,000	0,00	2 249,60	40 492,80
9	K	x100011295	SvítlidloSX - Svítidlo VYRTYCH čočka32W pr.320mm,IP42-opálové sklo přisazené, včetně elektronického	kus	13,000	0,00	2 602,05	33 826,65
10	K	x100011296	Svítlidlo S18 - Svítidlo 18W, IP20,přisazené , včetně elektronického předřadníku a světelných zdrojů	kus	28,000	0,00	2 090,00	58 520,00
11	K	x100011297	Svítlidlo S14 - Svítidlo 14W, IP20,přisazené , včetně elektronického předřadníku a světelných zdrojů	kus	29,000	0,00	2 570,70	74 550,30
12	K	x100011298	Svítlidlo S24 - Svítidlo 24W, IP20,přisazené , včetně elektronického předřadníku a světelných zdrojů	kus	10,000	0,00	2 717,00	27 170,00
13	K	x100011299	Svítlidlo H, - Svítidlo VYRTYCH Prům. 45W,4000K,s ochranným sklem,IP65 LED-včetně potřebného přísl. P	kus	1,000	0,00	1 567,50	1 567,50
14	K	x100011300	ZÁSUVKY (dodávka a montáž)		0,000	0,00	0,00	0,00
15	K	x100011301	Zásuvka 230V, 16A, 1násobná, vč. instal. krabice a rámečku, barva bílá , zapuštěná montáž, design L	kus	147,000	0,00	256,03	37 636,41
16	K	x100011302	Zásuvka 230V, 16A, 1násobná, vč. instal. krabice a rámečku, barva bílá, s clonkou, zapuštěná montáž	kus	88,000	0,00	256,03	22 530,64
17	K	x100011303	Zásuvka 230V, 16A, 1násobná, uzamykatelná vč. instal. krabice a rámečku, nástěnná montáž, design LEG	kus	4,000	0,00	1 734,70	6 938,80
18	K	x100011304	Zásuvka 230V, 16A, 2násobná, vč. instal. krabice a rámečku, barva bílá, montáž pod omítku, design LE	kus	7,000	0,00	329,18	2 304,26
19	K	x100011305	Podlahová krabice 230V, 16A,10modulů,, vč. instal. krabice , barva šedá, montáž do podlahy, design	kus	1,000	0,00	7 315,00	7 315,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	x100011306	Zásuvka 400V, 16A, 5ti pólová, nástěnná montáž	kus	8,000	0,00	538,18	4 305,44
21	K	x100011307	VYPÍNAČE		0,000	0,00	0,00	0,00
22	K	x100011308	DODÁVKA - Pohybové čidlo D1 - Pohybové čidlo 230V/10A IP55, úhel pokrytí 360st., nástěnná montáž, de	kus	13,000	0,00	1 933,25	25 132,25
23	K	x100011309	Tahový vypínač 230V/10A řaz. 1/0, vč. instal. krabice a rámečku, montáž na povrch, design LEGRAND-pro	kus	1,000	0,00	266,48	266,48
24	K	x100011310	Vypínač 230V/10A řaz. 1, vč. instal. krabice a rámečku, zapuštěná montáž, design LEGRAND	kus	44,000	0,00	266,48	11 725,12
25	K	x100011311	Vypínač 230V/10A řaz. 5, vč. instal. krabice a rámečku, zapuštěná montáž, design LEGRAND	kus	1,000	0,00	292,60	292,60
26	K	x100011312	Vypínač 230V/10A řaz. 6, , vč. instal. krabice a rámečku, zapuštěná montáž, design LEGRAND	kus	46,000	0,00	276,93	12 738,78
27	K	x100011313	Vypínač 230V/10A řaz. 7, vč. instal. krabice a rámečku, zapuštěná montáž, designLEGRAND	kus	9,000	0,00	323,95	2 915,55
28	K	x100011314	DODÁVKA - Servisní vypínač 2pólový - Vačkový otočný vypínač, 2x zapínací kontakt, polohy 0-1, nástěn	kus	3,000	0,00	886,16	2 658,48
29	K	x100011315	DODÁVKA - Servisní vypínač 4pólový - Vačkový otočný vypínač, 4x zapínací kontakt, polohy 0-1, nástěn	kus	7,000	0,00	1 191,30	8 339,10
30	K	x100011316	Vypínací tlačítko se skleněným krytem - Bezpečnostní vypínací tlačítko s aretací, 230V, 1x zap a 1x	kus	2,000	0,00	721,05	1 442,10
31	K	x100011317	Vypínač ventilátorů VZT-s hlubšími krabicemi a osazenými doběhovými relé. 230V/16A	kus	12,000	0,00	1 055,45	12 665,40
32	K	x100011318	KABELOVÉ TRASY		0,000	0,00	0,00	0,00
33	K	x100011319	Kabelový žlab drátěnný 200x60 - pozinkovaný, vč. spojek, nosníků, závěsů (podpěr) a kotvení a včetn	m	460,000	0,00	647,90	298 034,00
34	K	x100011320	Trasa na kabelových příchýtkách - Kabelová trasa z kabelových svazků upevněných na příchýtkách pro m	m	250,000	0,00	156,75	39 187,50
35	K	x100011321	Dvouplášťová chránička ohebná, prům. 50 - pro mechanickou ochranu kabelů vedených k ER, vč. zatahov	m	22,000	0,00	59,57	1 310,54
36	K	x100011322	Kabelový žlab plný, ocelový, pozinkovaný - pro mechanickou ochranu kabelů vedených k ER, nýtovatelný	m	22,000	0,00	1 097,25	24 139,50
37	K	x100011323	Trasa funkční při požáru na kabelových příchýtkách 60min - Kabelová trasa z kabelových kovových příc	m	96,000	0,00	418,00	40 128,00
38	K	x100011324	KABELY		0,000	0,00	0,00	0,00
39	K	x100011326	DODÁVKA - Kabel CXKE 3x70+50 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, man	m	33,300	0,00	1 240,70	41 315,31
40	K	x100011373	DODÁVKA - Kabel CXKH-R-J 3x1,5 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, man	m	1 960,000	0,00	58,90	115 444,00
41	K	x100011327	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a	m	5 285,000	0,00	70,48	372 486,80
42	K	x100011328	Kabel CXKH-R-J 3x4- Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a mon	m	63,000	0,00	93,10	5 865,30
43	K	x100011329	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a	m	4 395,000	0,00	72,79	319 912,05
44	K	x100011330	Kabel CXKH-R-J 5x10 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a m	m	130,000	0,00	251,75	32 727,50
45	K	x100011331	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a	m	1 595,000	0,00	94,05	150 009,75
46	K	x100011332	DODÁVKA - Kabel CXKH-R-J 5x4 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manip	m	119,000	0,00	131,88	15 693,72
47	K	x100011333	Kabel CXKH-R-J 5x16 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a m	m	260,000	0,00	374,30	97 318,00
48	K	x100011334	Kabel CXKH-R-O 2x1,5 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a	m	150,000	0,00	54,63	8 194,50
49	K	x100011335	Kabel CXKH-O 3x1,5 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a m	m	60,000	0,00	58,80	3 528,00
50	K	x100011336	Kabel CHKE-V-J 3x1,5 - Kabel s funkční schopností při požáru, 60min., B2ca s1 d0, vč. ukončení, zapo	m	640,000	0,00	58,80	37 632,00
51	K	x100011337	Kabel CHKE-V-O 2x1,5 - Kabel s funkční schopností při požáru, 60min., B2ca s1 d0, vč. ukončení, zapo	m	65,000	0,00	61,09	3 970,85
52	K	x100011338	DODÁVKA - Kabel H07VK2,5ŽŽ - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipul	m	800,000	0,00	42,75	34 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	x100011339	DODÁVKA - Kabel CY10 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a	m	200,000	0,00	64,60	12 920,00
54	K	x100011340	SEZNAM ROZVADĚČŮ		0,000	0,00	0,00	0,00
55	K	x100011341	Rozvaděč R1 - Rozvaděčová skříň, vč. dopravy, montáže, osazení, průchodek, ukončení a zapojení	ks	1,000	0,00	77 330,00	77 330,00
56	K	x100011342	Rozvaděč R2.1 - Rozvaděčová skříň, vč. dopravy, montáže, osazení, průchodek, ukončení a zapojení	ks	1,000	0,00	47 025,00	47 025,00
57	K	x100011343	Rozvaděč 2.2 - Rozvaděčová skříň, vč. dopravy, montáže, osazení, průchodek, ukončení a zapojení	ks	1,000	0,00	36 575,00	36 575,00
58	K	x100011344	Rozvaděč R3.1 - Rozvaděčová skříň, vč. dopravy, montáže, osazení, průchodek, ukončení a zapojení	ks	1,000	0,00	57 475,00	57 475,00
59	K	x100011345	Rozvaděč R3.2 - Rozvaděčová skříň, vč. dopravy, montáže, osazení, průchodek, ukončení a zapojení	ks	1,000	0,00	26 125,00	26 125,00
60	K	x100011346	Rozvaděč RK Rozvaděčová skříň, vč. dopravy, montáže, osazení, průchodek, ukončení a zapojení	ks	1,000	0,00	18 810,00	18 810,00
61	K	x100011347	ZEMNĚNÍ A HROMOSVOD		0,000	0,00	0,00	0,00
62	K	x100011348	FeZn30/4 - Pásek FeZn 30/4 pro provedení zemnice_cena zahrnuje položení a dodávka za 1m.	m	20,000	0,00	177,65	3 553,00
63	K	x100011349	přípojnice potenciálového vyrovnání pro průřezy do 240mm2 - Cena zahrnuje dodávku a montáž včetně d	ks	1,000	0,00	6 792,50	6 792,50
64	K	x100011350	AlMgSi8 - Hromosvodní vodič. Cena zahrnuje montáž a všechny manipulace s ním. Cena zahrnuje dodávku	m	425,000	0,00	209,00	88 825,00
65	K	x100011351	DODÁVKA - Jímací tyč 2500 s držákem, svorkami a příslušenstvím - Jímací tyč s podstavcem a příslušen	ks	7,000	0,00	2 612,50	18 287,50
66	K	x100011352	tvárovaný montážní díl-se svorkami a příslušenstvím - s svorkami a příslušenstvím.	ks	10,000	0,00	313,50	3 135,00
67	K	x100011353	H07V-KZŽ16 - Cu lano ZŽ, cena včetně dodávky, a doávky spojovacích svorek a montáže.Cena za 1m.	m	245,000	0,00	36,53	8 949,85
68	K	x100011354	zemnicí bod - Cena zahrnuje dodávku a montáž zemnicího bodu.	ks	10,000	0,00	1 045,00	10 450,00
69	K	x100011355	svorka SR03 - Cena zahrnuje dodávku a montáž hromosvodní svorky	ks	20,000	0,00	141,08	2 821,60
70	K	x100011356	svorka SZ - Cena zahrnuje dodávku a montáž hromosvodní svorky	ks	9,000	0,00	161,98	1 457,82
71	K	x100011357	ochranný úhelník 1,7_ včetně 2ks prodloužených podpěr - Cena zahrnuje dodávku a montážochranného úhe	ks	9,000	0,00	627,00	5 643,00
72	K	x100011358	zemnicí tyč, včetně příslušenství pro instalaci	ks	9,000	0,00	679,25	6 113,25
73	K	x100011359	označovací štítek - Cena zahrnuje dodávku a montáž hromosvodní svorky diagonální.	ks	9,000	0,00	62,70	564,30
74	K	x100011360	svorka SS - Cena zahrnuje dodávku a montáž hromosvodní svorky	ks	320,000	0,00	43,18	13 817,60
75	K	x100011361	dilatační vložka umístěna do horizont vedení AlMgSi - Cena zahrnuje dodávku a montáž hromosvodní s	ks	1,000	0,00	522,50	522,50
76	K	x100011362	OSTATNÍ		0,000	0,00	0,00	0,00
77	K	x100011363	DODÁVKA -Ucpávky průchodů požárními úseky 60min - ref. Intumex, Hilti Těsnící materiál musí mít mini	m2	3,000	0,00	1 045,00	3 135,00
78	K	x100011364	MONTÁŽ - Stavební zednické přímomoce, zhotovení prostupů ve stěně prům. 30mm - Zčištění a vypláštění	ks	35,000	0,00	522,50	18 287,50
79	K	x100011365	Ucpávka prostupu do objektu - protipožární, protiplynová a proti vnikání vlhkosti, referenční typ Ha	ks	1,000	0,00	10 450,00	10 450,00
80	K	x100011366	Dielektrický koberec - Gumové izolační koberce pro elektrotechniku, ochrana před nebezpečným napětím	m2	10,000	0,00	508,25	5 082,50
81	K	x100011367	MONTÁŽ - Pomocné montážní práce - cena zahrnuje kompletní pomocné montážní práce potřebné k proveden	kpl	1,000	0,00	15 675,00	15 675,00
82	K	x100011368	OSTATNÍ NÁKLADY		0,000	0,00	0,00	0,00
83	K	x100011369	Dodavatelská výrobní dokumentace - Vypracování výrobní dokumentace stavby. Cena zahrnuje zhotoven	kpl	1,000	0,00	10 450,00	10 450,00
84	K	x100011370	Dokumentace skutečného provedení - Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v úrovni podr	kpl	1,000	0,00	8 360,00	8 360,00
85	K	x100011371	Provedení a vypracování výchozí revize	kpl	1,000	0,00	20 900,00	20 900,00
86	K	x100011372	MONTÁŽ - Mimostaveništní doprava dodávek - Zahrnuje náklady na dopravu strojů a zařízení od výrobce	%	35 317,000	0,00	0,95	33 551,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	0,730	0,00	19 000,00	13 870,00
D T022 Slaboproud								848 331,30
88	K	x100011375	Ref. systém 2N Telekomunikace – Helios IP Verso		0,000	0,00	0,00	0,00
89	K	x100011376	Dveřní panel, tvořený sestavou: 1x základní jednotka s kamerou, 1x modul čtečky RFID Mifare 13,56MHz	ks	5,000	0,00	42 636,00	213 180,00
90	K	x100011377	Indoor Touch, videostanice, nástěnné provedení, 7" dotykový displej, napájení PoE 802.3af, vč. mont	ks	8,000	0,00	24 860,00	198 880,00
91	K	x100011378	Elektroinstalační přístrojová krabice pod omítku, vč. montáže a příslušenství	ks	8,000	0,00	2 200,00	17 600,00
92	K	x100011379	Koektor UTP kat. 6 krimpovací AWG23, vč. montáže	ks	8,000	0,00	61,60	492,80
93	K	x100011380	Grandstream GXV-3275, stolní videostanice, 7" dotykový displej, napájení PoE 802.3af, vč. montáže a	ks	1,000	0,00	13 420,00	13 420,00
94	K	x100011381	Bezdotykový bezdrátový přívěšek RFID, standard Mifare 13,65MHz	ks	30,000	0,00	330,00	9 900,00
95	K	x100011382	Kabel k elektromechanickému zámku 15x2x0,8mm, B2Cas1d1, vč. uložení do trasy	m	225,000	0,00	170,50	38 362,50
96	K	x100011383	Elektroinstalační trubka bezhalogenová, dn 25/di 18mm, střední mechanická odolnost, s protahovacím d	m	200,000	0,00	60,00	12 000,00
97	K	x100011384	Kabelový štítek bezhalogenový	ks	40,000	0,00	82,00	3 280,00
98	K	x100011385	Výchozí revize zařízení, prohlídka, zkouška, měření, vyhodnocení, vč. vyhotovení revizní dokumentace	ks	1,000	0,00	6 050,00	6 050,00
99	K	x100011386	SYSTÉM ZVONKŮ		0,000	0,00	0,00	0,00
100	K	x100011387	Zvonkové tlačítko před dveřmi, součástí instalační krabice pod omítku, rámeček a kryt, vč. přísluše	ks	8,000	0,00	170,50	1 364,00
101	K	x100011388	Elektronický zvonek drátový, více melodií, napájení 8-12V, vč. montáže a příslušenství	ks	3,000	0,00	880,00	2 640,00
102	K	x100011389	Napájecí zdroj na DIN lištu, 12V/10W, velikost 1 modul, instalace do bytového rozvaděče, vč. montáže	ks	3,000	0,00	869,00	2 607,00
103	K	x100011390	Kabel vyzvánění od bytového tlačítka 2x2x0,5mm, B2Cas1d1, vč. uložení do trasy	m	300,000	0,00	35,00	10 500,00
104	K	x100011391	Elektroinstalační trubka bezhalogenová, dn 25/di 18mm, střední mechanická odolnost, s protahovacím d	m	150,000	0,00	26,40	3 960,00
105	K	x100011392	Kabelový štítek bezhalogenový	ks	25,000	0,00	55,00	1 375,00
106	K	x100011393	Výchozí revize zařízení, prohlídka, zkouška, měření, vyhodnocení, vč. vyhotovení revizní dokumentace	ks	1,000	0,00	6 600,00	6 600,00
107	K	x100011394	ROZVODY		0,000	0,00	0,00	0,00
108	K	x100011395	Ref. systém Schrack Home		0,000	0,00	0,00	0,00
109	K	x100011396	ILC3U433 modul 160 - oceloplechová zapuštěná rozvodnice s plnými dveřmi, velikost 4x 33modulů, IP 30	ks	1,000	0,00	11 000,00	11 000,00
110	K	x100011397	1-portový RJ45 patchpanel na DIN lištu, součástí 1x keystone UTP kat.6, vč. příslušenství a montáže	ks	2,000	0,00	7 150,00	14 300,00
111	K	x100011398	Zásuvka 230V, provedení pro povrchovou montáž do rozvodnice, vč. příslušenství a montáže	ks	1,000	0,00	170,00	170,00
112	K	x100011399	Gigabit VPN router, vestavěný SPI firewall, 14x gigabit ethernet port, 2x gigabit WAN portem - (ref	ks	1,000	0,00	38 500,00	38 500,00
113	K	x100011400	Patchcord typ UTP, konektory RJ45 - RJ45, kat.6, délka 1,0m, vč. montáže	ks	2,000	0,00	550,00	1 100,00
114	K	x100011401	Zásuvka datová 1x RJ45, zapuštěné provedení do přístrojové krabice, součástí 1x UTP keystone kat.6,	ks	10,000	0,00	385,00	3 850,00
115	K	x100011402	Elektroinstalační přístrojová krabice pod omítku, vč. montáže a příslušenství	ks	20,000	0,00	60,00	1 200,00
116	K	x100011403	Konektor UTP kat. 6 krimpovací AWG23, vč. montáže	ks	20,000	0,00	275,00	5 500,00
117	K	x100011404	Kabel UTP kat.6 AWG23, 1000Base-T, B2Cas1d1, vč. uložení do trasy	m	800,000	0,00	38,50	30 800,00
118	K	x100011405	Elektroinstalační trubka bezhalogenová, dn 25/di 18mm, střední mechanická odolnost, s protahovacím d	m	500,000	0,00	27,50	13 750,00
119	K	x100011406	Kabelový štítek bezhalogenový	ks	20,000	0,00	55,00	1 100,00
120	K	x100011407	Výchozí revize zařízení, prohlídka, zkouška, měření, vyhodnocení, vč. vyhotovení revizní dokumentace	ks	1,000	0,00	6 600,00	6 600,00
121	K	x100011408	OSTATNÍ		0,000	0,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
122	K	x100011409	DODÁVKA -Ucpávky průchodů požárními úseky 60min - ref. Intumex, Hilti Těsnící materiál musí mít mini	m2	1,000	0,00	11 000,00	11 000,00
123	K	x100011410	MONTÁŽ - Stavební zednické přípomocce, zhotovení prostupů ve stěně prům. 30mm - Začistění a vypláštění	ks	20,000	0,00	550,00	11 000,00
124	K	x100011411	Ucpávka prostupu do objektu - protipožární, protiplynová a proti vnikání vlhkosti, referenční typ Ha	ks	1,000	0,00	1 650,00	1 650,00
125	K	x100011412	MONTÁŽ - Pomocné montážní práce - cena zahrnuje kompletní pomocné montážní práce potřebné k proveden	kpl	1,000	0,00	22 000,00	22 000,00
126	K	x100011413	OSTATNÍ NÁKLADY		0,000	0,00	0,00	0,00
127	K	x100011414	Dodavatelská výrobní dokumentace - Vypracování výrobní dokumentace stavby. Cena zahrnuje zhotoven	kpl	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00
128	K	x100011415	Dokumentace skutečného provedení - Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v úrovni podr	kpl	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00
129	K	x100011416	Provedení a vypracování výchozí revize	kpl	1,000	0,00	18 000,00	18 000,00
130	K	x100011417	MONTÁŽ - Mimostaveništní doprava dodávek - Zahrnuje náklady na dopravu strojů a zařízení od výrobce	%	3,600	0,00	22 000,00	79 200,00
131	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	0,770	0,00	20 000,00	15 400,00

D		T036	Regulační zařízení - MaR	533 124,00				
132	K	x100011418	Měření a regulace		0,000	0,00	0,00	0,00
133	K	x100011419	Snímač teploty venkovní vč. montážního materiálu	ks	1,000	0,00	1 320,00	1 320,00
134	K	x100011420	Regulátor tlakové difference, rozsah 0-300 Pa, 1x přepínací kontakt, vč. trubiček a odběrů a další	ks	1,000	0,00	5 470,00	5 470,00
135	K	x100011421	Elektrophon klapky, 15Nm, 230V/50Hz, řízení "Otevřeno/Zavřeno" vč. signalizačních kontaktů, propo	ks	4,000	0,00	4 520,00	18 080,00
136	K	x100011422	Ústředna detektoru CO pro 4 čidla dva stupně signalizace (25ppm, 87ppm) vč. skříňky pro umístění na	ks	1,000	0,00	9 560,00	9 560,00
137	K	x100011423	Čidlo detektoru CO vč. montážního materiálu	ks	2,000	0,00	3 840,00	7 680,00
138	K	x100011424	Tlačítko se signálkou v plastové skřínce vč. montážní krabičky a dalšího montážního a spojovacího ma	ks	2,000	0,00	490,00	980,00
139	K	x100011425	Snímač teploty s jímkou, ponor 100mm, vč. ochranné jímky, PN16, závit R1/2" a montážního materiál	ks	4,000	0,00	1 340,00	5 360,00
140	K	x100011426	Snímač teploty venkovní vč. montážní příruby a montážního materiálu	ks	1,000	0,00	960,00	960,00
141	K	x100011427	Snímač tlaku, rozsah 0-600kPa, výstup 0-10V=, vč. tlakoměrového kohoutu čepového s nátrubkovou příp	ks	1,000	0,00	3 561,00	3 561,00
142	K	x100011428	Regulátor hladiny vodivých kapalin	ks	1,000	0,00	840,00	840,00
143	K	x100011429	Snímací sonda proti zaplavení	ks	1,000	0,00	460,00	460,00
144	K	x100011430	Havarijní tlačítko s hříbovou hlavou, s aretací, v plastové skřínce vč. montážní krabičky a dalšího	ks	2,000	0,00	964,00	1 928,00
145	K	x100011431	Ústředna detektoru zemního plynu pro 4 čidla , dva stupně signalizace (10%DMV, 20%DMV)	ks	1,000	0,00	3 690,00	3 690,00
146	K	x100011432	Čidlo detektoru zemního plynu	ks	1,000	0,00	1 840,00	1 840,00
147	K	x100011433	Houkačka plechová, 230V/50Hz	ks	1,000	0,00	800,00	800,00
148	K	x100011434	Svítilno s nápisem "ÚNIK PLYNU"	ks	2,000	0,00	3 440,00	6 880,00
149	K	x100011435	Třicestný směšovací ventil DN50, PN16, Kv= 40 m3/h, charakteristika lineární vč. připojovacích šro	ks	1,000	0,00	13 400,00	13 400,00
150	K	x100011436	Elektromagnetický uzavěr plynu přímo ovládaný, DODÁVKA ZTI - v MaR pouze el připojení	ks	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00
151	K	x100011437	Třicestný směšovací ventil na výstupu z nádrží TUV, vč. rychlého magnetického pohonu, DODÁVKA ZTI	ks	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00
152	K	x100011440	Měření energií - M-Bus		0,000	0,00	0,00	0,00
153	K	x100011441	Řídící jednotka M-Bus sítě (koncentrátor) Počet připojených koncových přístrojů 250 • Výstupy : ser	ks	1,000	0,00	13 960,00	13 960,00
154	K	x100011442	Prostorový termostat elektronický s týdenním programem řídicí signál 0-10V=	ks	1,000	0,00	2 640,00	2 640,00
155	K	x100011443	Napájecí zdroj pro regulátor vč. plastové skříňky 300x200x150	ks	1,000	0,00	1 850,00	1 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
156	K	x100011445	Rozvaděče		0,000	0,00	0,00	0,00
157	K	x100011446	Rozvaděč RMaR		0,000	0,00	0,00	0,00
158	K	x100011447	Skříňové rozvaděč oceloplechový rozměry (š x vx hl): 800x2000x400mm, sokl 200mm barva: šedá (RAL 70	kpl	1,000	0,00	19 400,00	19 400,00
159	K	x100011448	DDC regulátory, komunikace otevřeným protokolem (BACnet-IP) - vč. parametrizace, vizualizace a dal	kpl	1,000	0,00	120 540,00	120 540,00
160	K	x100011449	Silnoproudá část		0,000	0,00	0,00	0,00
161	K	x100011450	8x Jištěný vývod - 1f, 6x Silový vývod pro jednootáčkový motor čerpadla, ventilátoru, el. ohřiva	kpl	1,000	0,00	24 840,00	24 840,00
162	K	x100011453	Vizualizace		0,000	0,00	0,00	0,00
163	K	x100011454	WEB server		0,000	0,00	0,00	0,00
164	K	x100011455	WEB server umístěný v rozvaděči RMaR Vlastnosti: - Ovládání zařízení přes internet pomocí st	ks	1,000	0,00	36 540,00	36 540,00
165	K	x100011456	Operátorská stanice - počítač typu IBM PC, RAM 4GB, HDD 500 GB, CD/RW 40x, grafická karta 12	ks	1,000	0,00	22 000,00	22 000,00
166	K	x100011458	JY(ST)Y 1x2x0.8	m	780,000	0,00	10,00	7 800,00
167	K	x100011459	JY(ST)Y 2x2x0.8	m	650,000	0,00	15,00	9 750,00
168	K	x100011460	JY(ST)Y 4x2x0.8	m	235,000	0,00	27,00	6 345,00
169	K	x100011461	JY(ST)Y 5x2x0.8	m	230,000	0,00	33,00	7 590,00
170	K	x100011462	JXFE-R 1x2x0.8	m	50,000	0,00	22,00	1 100,00
171	K	x100011463	JXFE-R 2x2x0.8	m	450,000	0,00	31,00	13 950,00
172	K	x100011464	JXFE-R 4x2x0.8	m	410,000	0,00	53,00	21 730,00
173	K	x100011465	CYKY 2Ax1.5	m	20,000	0,00	17,00	340,00
174	K	x100011466	CYKY 3Cx1.5	m	685,000	0,00	26,00	17 810,00
175	K	x100011467	CYKY 5Cx1.5	m	20,000	0,00	38,00	760,00
176	K	x100011468	CYKY 5Cx2.5	m	20,000	0,00	42,00	840,00
177	K	x100011469	CYKY 12Dx1.5	m	360,000	0,00	113,00	40 680,00
178	K	x100011470	UTP kat.5	m	300,000	0,00	11,00	3 300,00
179	K	x100011472	Vodič CY zelenožlutý, 6mm2	m	30,000	0,00	10,00	300,00
180	K	x100011473	Požární prostupy		0,000	0,00	0,00	0,00
181	K	x100011474	Ucpávky průchodů požárními úseky Těsnící materiál musí mít minimálně stejnou požární odolnost, jako	m2	0,500	0,00	2 500,00	1 250,00
182	K	x100011476	Práce nutné ke kompletaci díla		0,000	0,00	0,00	0,00
183	K	x100011477	Dodavatelská výrobní dokumentace (zapojení rozvaděčů) Dokumentaci si vybraný dodavatel zpracuje dl	ks	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00
184	K	x100011478	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00
185	K	x100011479	Návrh provozního řádu	ks	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00
186	K	x100011480	Zaškolení obsluhy Školení obsluhy, seznámení s el. zařízení (řídícím systémem, periferiemi...), v	hod	8,000	0,00	3 000,00	24 000,00
187	K	x100011481	Komplexní zkoušky Komplexní zkoušky ŘS v návaznosti na ovládaná a monitorovaná zařízení (vzduchote	hod	10,000	0,00	700,00	7 000,00
188	K	x100011482	Uvedení do provozu oživení a zprovoznění ŘS a periferií, zprovoznění a odzkoušení funkčnosti regulac	hod	8,000	0,00	1 500,00	12 000,00

D T721

Vnitřní kanalizace

840 014,84

189	K	x1001618	Kanalizační potrubí-připojovací-potrubí hrdlové(PPs) HT-systém (materiál+montáž-potrubí,kolena,odboč		0,000	0,00	0,00	0,00
190	K	x1001619	Potrubí PPs DN32+izolace PE tl.6mm (odvodnění VZT potrubí,chladicí jednotky)	m	6,000	0,00	71,50	429,00
191	K	x1001620	Potrubí PPs DN40+izolace PE tl.6mm (odvodnění VZT potrubí,chladicí jednotky)	m	15,000	0,00	74,80	1 122,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
192	K	x1001621	Potrubí PPs DN40	m	25,000	0,00	478,50	11 962,50
193	K	x1001622	Potrubí PPs DN50	m	55,000	0,00	529,10	29 100,50
194	K	x1001623	Potrubí PPs DN70	m	2,000	0,00	607,20	1 214,40
195	K	x1001624	Potrubí PPs DN100	m	27,000	0,00	759,00	20 493,00
196	K	x1001625	Kanalizační potrubí-svislé a zavěšené splaškové odpadní potrubí potrubí hrdlové (PPs) HT-systém -ma		0,000	0,00	0,00	0,00
197	K	x1001626	Potrubí PPs DN70	m	90,000	0,00	584,10	52 569,00
198	K	x1001627	Potrubí PPs DN100	m	50,000	0,00	729,30	36 465,00
199	K	x10001628	Potrubí PPs DN125	m	6,000	0,00	880,00	5 280,00
200	K	x1001629	Kanalizační potrubí hrdlové PVC (SN4) uložené v zemi (materiál+montáž-potrubí,kolena,odbočky,redukce		0,000	0,00	0,00	0,00
201	K	x1001630	Potrubí PVC (SN4) DN100	m	12,000	0,00	407,00	4 884,00
202	K	x1001631	Potrubí PVC(SN4) DN125	m	30,000	0,00	554,40	16 632,00
203	K	x1001632	Potrubí PVC(SN4) DN150	m	25,000	0,00	657,80	16 445,00
204	K	x1001633	Kanalizační potrubí hrdlové KG2000-teplotní odolnost potrubí 90°C, uložené v zemi (materiál+montáž-p		0,000	0,00	0,00	0,00
205	K	x1001634	Potrubí KG2000- DN100	m	25,000	0,00	525,80	13 145,00
206	K	x10001636	Zemní práce-ležatá kanalizace a využití dešťové vody včetně vodovodního potrubí		0,000	0,00	0,00	0,00
207	K	x1001637	Vybourání podlahy v 1.PP,1.NP-20m2,prostupy v základové konstrukci	m3	5,000	0,00	1 980,00	9 900,00
208	K	x1001638	Hloubení rýh strojně š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	110,000	0,00	484,00	53 240,00
209	K	x1001639	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4,0 m	m3	110,000	0,00	135,30	14 883,00
210	K	x1001640	Hloubení rýh ručně š do 800 mm v hornině tř. 3 objemu do 20 m3	m3	16,000	0,00	1 540,00	24 640,00
211	K	x1001641	Dno rýhy zpevněné šterkopískem tl do 150 mm	m	90,000	61,34	26,11	7 870,50
212	K	x1001642	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	75,000	0,00	158,40	11 880,00
213	K	x1001643	Podsyp,obsyp potrubí kamenivem drobné frakce 0-8 se zhutněním	m3	23,000	0,00	232,10	5 338,30
214	K	x1001644	Kamenivo těžené drobné frakce 0-8	t	42,000	0,00	220,00	9 240,00
215	K	x1001645	Vodorovné přemístění ruční-kolečkem z objektu 30m	m3	6,000	0,00	104,50	627,00
216	K	x1001646	Odvoz na skládku do 20km+skládkovné	m3	38,000	0,00	935,00	35 530,00
217	K	x1001647	Odstranění komunikace (6.0m3)-15m2 asfalt	m2	15,000	0,00	990,00	14 850,00
218	K	x1001648	Obnova komunikace-asfalt včetně podkladních vrstev	m2	15,000	0,00	2 090,00	31 350,00
219	K	x1001649	Zřízení pažení a rozepření stěn rýhy pro podzemní vedení do 4m	m2	80,000	0,00	198,00	15 840,00
220	K	x1001650	Odstranění pažení rozepření stěn rýhy pro podzemní vedení do 4m	m2	80,000	0,00	55,00	4 400,00
221	K	x1001651	Ohumsování a ozelenění	m2	60,000	0,00	385,00	23 100,00
222	K	x1001653	Kanalizační šachta plastová DN400 PP (materiál,montáž,řezání korugované roury)		0,000	0,00	0,00	0,00
223	K	x10001654	Kanalizační šachta plastová DN400-dno PP přímé DN150	ks	1,000	0,00	8 250,00	8 250,00
224	K	x1001655	Kanalizační šachta plastová DN315-dno PP pravý přítok DN150	ks	1,000	0,00	6 600,00	6 600,00
225	K	x10001656	Korugovaná roura PVC DN400 bez hrdla - 1,00m	ks	2,000	0,00	8 250,00	16 500,00
226	K	x10001657	Litínový poklop B125+upevnění+teleskopická roura (375mm)+manžeta 400/315	ks	2,000	0,00	8 250,00	16 500,00
227	K	x1000165	Montáž plastové kanalizační šachty DN400(sestavení, zkrácení roury, atd)	ks	2,000	0,00	1 650,00	3 300,00
228	K	x1001659	Plastová samonostná akumulační jímka o objemu 6.5m3+prodlužující nástavec 750mm+poklop plastový O600	ks	1,000	0,00	33 000,00	33 000,00
229	K	x1001660	Prefabrikovaný železobetonový odlučovač tuků NS2,průměr 1525/výška 1340+beton 1.02m3+šachtový kónus	ks	1,000	0,00	30 800,00	30 800,00
230	K	x1001661	Pročištění venkovních dvorních vpustí s litínovou mříží	ks	5,000	0,00	1 650,00	8 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
231	K	x1001662	Kamerová prohlídka stávající kanalizace pod deskou 1.NP a 1.PP při provádění a ověření stavu kanaliz	kpl	1,000	0,00	3 850,00	3 850,00
232	K	x1001663	Napojení do stávající prefabrikované betonové šachty - vyvrtání+šachtová vložka DN100	ks	1,000	0,00	1 650,00	1 650,00
233	K	x1001664	Napojení do stávající prefabrikované betonové šachty - vyvrtání+šachtová vložka DN150	ks	1,000	0,00	1 650,00	1 650,00
234	K	x1001665	Zaslepení stávajících odpadů na kanalizaci (kamenina,litina,plast) v zemi do DN150 (zátk+zabetonová	ks	50,000	0,00	1 650,00	82 500,00
235	K	x1001666	Napojení na stávající potrubí kamenina DN100,DN125-plast PVC DN100,DN125	ks	5,000	0,00	1 650,00	8 250,00
236	K	x1001667	Napojení na stávající potrubí kamenina DN150-plast PVC DN125	ks	1,000	0,00	1 650,00	1 650,00
237	K	x1001668	Napojení na stávající potrubí litina,kamenina DN100 -plast PPsDN70	ks	3,000	0,00	1 650,00	4 950,00
238	K	x1001669	Vyčištění stávajících podlahových vpustí , výměna nerezové,litinové mřížky	ks	2,000	0,00	2 750,00	5 500,00
239	K	x1001670	Celonerezová podlahová vpust se svislým odtokem DN100, vodní zápachovou uzávěrkou a přírubou k připo	ks	3,000	0,00	2 200,00	6 600,00
240	K	x1001671	Podlahová vpust s nerezovou mřížkou 115x115,svislý odtok DN100 s vodní zápachovou uzávěrkou těsníc	ks	2,000	0,00	2 200,00	4 400,00
241	K	x1001672	Celonerezový podlahový rošt 600x400x80+vpust DN100 s vodní zápachovou uzávěrkou se svislým odtokem+k	ks	1,000	0,00	3 850,00	3 850,00
242	K	x1001673	Celonerezový podlahový rošt 650x300x80+vpust DN100 s vodní zápachovou uzávěrkou se svislým odtokem+k	ks	1,000	0,00	3 850,00	3 850,00
243	K	x1001674	Větrací kanalizační hlavice do DN100 - dle krytiny střechy - klempířský výrobek	ks	8,000	0,00	1 320,00	10 560,00
244	K	x1001675	Nálevka+sifon odvodnění pojistných ventilů min.O150, výška 150mm	ks	3,000	0,00	550,00	1 650,00
245	K	x1001676	Podomítkový kondenzační sifon vodní zápachová uzávěrka+mechanická podomítková DN32	ks	2,000	0,00	1 320,00	2 640,00
246	K	x1001677	Kondenzační sifon vodní zápachová uzávěrka+mechanická podomítková DN40	ks	1,000	0,00	1 320,00	1 320,00
247	K	x1001678	Vodní zápachová uzávěrka DN40 pro odvodnění VZT jednotky	ks	2,000	0,00	550,00	1 100,00
248	K	x1000167	Vodní zápachová uzávěrka DN50 dle požadavků gastru pro dřezy	ks	15,000	0,00	660,00	9 900,00
249	K	x1001680	Vodní zápachová uzávěrka DN50 dle požadavků gastru pro myčky	ks	5,000	0,00	550,00	2 750,00
250	K	x1001681	Vodní zápachová uzávěrka DN50 dle požadavků gastru nerez umyvadlo+výlevka	ks	1,000	0,00	550,00	550,00
251	K	x1001682	Podomítkový přívzdušňovací ventil DN70(12l/s)	ks	1,000	0,00	1 650,00	1 650,00
252	K	x1001683	Podomítkový pračkový sifon HL405	ks	4,000	0,00	1 650,00	6 600,00
253	K	x1001684	Nerezová revizní dvířka 200x200	ks	7,000	0,00	825,00	5 775,00
254	K	x1001685	Plastový lapač střešních splavenin s košem a mechanickou klapkou, svislý odtok DN100	ks	3,000	0,00	825,00	2 475,00
255	K	x1001686	Prostupy základovou deskou-systémové řešení prostupu hydroizolac do DN100	ks	25,000	0,00	550,00	13 750,00
256	K	x1001687	Požární utěsnění kanalizačního potrubí certifikovaný protipožární systém HILTI, INTUMEX DN70-DN100	kpl	30,000	0,00	550,00	16 500,00
257	K	x1001688	Vyvrtání prostupu do ŽB. konstrukce do O150	ks	10,000	0,00	385,00	3 850,00
258	K	x1001689	Vyvedení a upevnění výpustek		0,000	0,00	0,00	0,00
259	K	x1001690	DN40-DN50	ks	80,000	0,00	82,50	6 600,00
260	K	x1001691	DN100	ks	32,000	0,00	148,50	4 752,00
261	K	x10001693	Spojka vnitřní O 100	ks	30,000	0,00	330,00	9 900,00
262	K	x10001692	Zkouška těsnosti kanalizace do DN200	m	368,000	0,00	36,30	13 358,40
263	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	0,00	1,95	3,45
264	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,850	0,00	0,94	0,79

D		T722	Vnitřní vodovod	782 185,76				
265	K	x1001694	Napojení na stávající vodovodní potrubí litina DN80/redukce na DN50	ks	1,000	0,00	3 850,00	3 850,00
266	K	x1001695	Vodoměrná sestava		0,000	0,00	0,00	0,00
267	K	x1001696	Ventil přímý DN50	ks	1,000	0,00	1 100,00	1 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
268	K	x1001697	Filtr na studenou vodu mosazný DN50	ks	1,000	0,00	3 520,00	3 520,00
269	K	x1001698	Demontáž+opětovné osazení fakturačnímu vodoměru DN25, Qn=3,5m3/h	ks	1,000	0,00	1 650,00	1 650,00
270	K	x1001699	Zpětná klapka-mosazná DN50	ks	1,000	0,00	4 730,00	4 730,00
271	K	x1001700	Ventil přímý DN50+vypouštěcí kohout DN15	ks	1,000	0,00	2 860,00	2 860,00
272	K	x1001701	Redukční ventil DN50 (nastaven tlak 0.5MPa)	ks	1,000	0,00	7 370,00	7 370,00
273	K	x1001702	Manometrový kohout+manometr 0-1.6MPa	ks	1,000	0,00	825,00	825,00
274	K	x1001703	Přechodová šroubení,propojovací a spojovací materiál	kpl.	1,000	0,00	6 380,00	6 380,00
275	K	x1001704	Ocelová konstrukce-uchycení vodoměrné sestavy	kpl.	1,000	0,00	2 750,00	2 750,00
276	K	x1001706	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových(materiál, montáž, závěsy)		0,000	0,00	0,00	0,00
277	K	x1001707	DN50	m	20,000	0,00	982,30	19 646,00
278	K	x1001708	DN40	m	25,000	0,00	795,30	19 882,50
279	K	x1001709	DN32	m	17,000	0,00	694,10	11 799,70
280	K	x1001710	DN25	m	2,000	0,00	661,10	1 322,20
281	K	x1001711	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí do stavební konstrukce s rámečkem D19-20m,celoplechový,plně	ks	4,000	0,00	9 449,00	37 796,00
282	K	x1001712	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí na stavební konstrukci D19-20m,celoplechový,plně vystrojený	ks	1,000	0,00	9 449,00	9 449,00
283	K	x1001713	Vodovodní potrubí(ležatý rozvod-studená voda) z plastový trub PP-RCT PN22 spojovaných polyfuzně (mat		0,000	0,00	0,00	0,00
284	K	x1001714	O63+izolace tl.13mm+pozinkovaný žlab	m	20,000	0,00	1 265,00	25 300,00
285	K	x1001715	O50+izolace tl.13mm+pozinkovaný žlab	m	21,000	0,00	1 006,50	21 136,50
286	K	x1001716	O40+izolace tl.13mm+pozinkovaný žlab	m	20,000	0,00	759,00	15 180,00
287	K	x1001717	O32+izolace tl.13mm+pozinkovaný žlab	m	55,000	0,00	632,50	34 787,50
288	K	x1000171	O25+izolace tl.13mm+pozinkovaný žlab	m	30,000	0,00	539,00	16 170,00
289	K	x1001719	O20+izolace tl.13mm+pozinkovaný žlab	m	17,000	0,00	456,50	7 760,50
290	K	x1001720	Vodovodní potrubí(ležatý rozvod-teplá voda, cirkulace) z plastový trub PP-RCT (PN22) spojovaných pol		0,000	0,00	0,00	0,00
291	K	x1001721	O50+izolace tl.30mm+pozinkovaný žlab	m	40,000	0,00	969,74	38 789,60
292	K	x1001722	O40+izolace tl.30mm+pozinkovaný žlab	m	10,000	0,00	770,97	7 709,70
293	K	x1001723	O32+izolace tl.30mm+pozinkovaný žlab	m	75,000	0,00	654,21	49 065,75
294	K	x1001724	O25+izolace tl.25mm+pozinkovaný žlab	m	40,000	0,00	586,66	23 466,40
295	K	x1001725	O20+izolace tl.25mm+pozinkovaný žlab	m	100,000	0,00	550,00	55 000,00
296	K	x1001726	Vodovodní potrubí-studená voda (rozvod ve stěně, instalační jádro) z plastový trub PP-RCT (PN22) spoj		0,000	0,00	0,00	0,00
297	K	x1001727	O50+izolace tl.13mm	m	4,000	0,00	896,50	3 586,00
298	K	x1001728	O40+izolace tl.13mm	m	4,000	0,00	649,00	2 596,00
299	K	x1001729	O32+izolace tl.13mm	m	22,000	0,00	522,50	11 495,00
300	K	x1001730	O25+izolace tl.13mm	m	45,000	0,00	429,00	19 305,00
301	K	x1001731	O20+izolace tl.13mm	m	75,000	0,00	346,50	25 987,50
302	K	x1001732	Vodovodní potrubí(rozvod ve stěně-teplá voda, cirkulace) z plastový trub PP-RCT (PN22) spojovaných p		0,000	0,00	0,00	0,00
303	K	x1001733	O50+izolace tl.30mm	m	4,000	0,00	995,50	3 982,00
304	K	x1001734	O40+izolace tl.30mm	m	4,000	0,00	768,90	3 075,60
305	K	x1001735	O32+izolace tl.25mm	m	5,000	0,00	715,00	3 575,00
306	K	x10001736	O25+izolace tl.20mm	m	40,000	0,00	627,00	25 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
307	K	x1001737	O20+izolace tl.20mm	m	100,000	0,00	572,00	57 200,00
308	K	x1001738	Armatury-Kulové kohouty přímé,vnitřní závit,chromové,zpětné klapky mosazné závitové		0,000	0,00	0,00	0,00
309	K	x1001739	KKDN15	ks	12,000	0,00	191,40	2 296,80
310	K	x1001740	KKDN20	ks	25,000	0,00	302,50	7 562,50
311	K	x1001741	KKDN25	ks	19,000	0,00	465,30	8 840,70
312	K	x1001742	KKDN32	ks	4,000	0,00	661,10	2 644,40
313	K	x1001743	KKDN40	ks	5,000	0,00	979,00	4 895,00
314	K	x1001744	KKDN50	ks	3,000	0,00	1 493,80	4 481,40
315	K	x1001745	Vypouštěcí ventil,chromový DN 15	ks	55,000	0,00	294,80	16 214,00
316	K	x1001746	Zpětná klapka DN50 (kontrolovatelná dvojíťá)	ks	1,000	0,00	1 320,00	1 320,00
317	K	x10001747	Zpětná klapka DN40	ks	1,000	0,00	986,70	986,70
318	K	x1001748	Zpětná klapka DN25	ks	2,000	0,00	685,30	1 370,60
319	K	x10001754	Mokroběžné oběhové cirkulační čerpadlo (teplá voda) s připojením na závit, integrovaná elektronická	ks	1,000	0,00	4 950,00	4 950,00
320	K	x10001777	Montáž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 100 mm	m	1,000	0,00	161,70	161,70
321	K	x10001778	Montáž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 200 mm	m	15,000	0,00	171,60	2 574,00
322	K	x10001779	Montáž čtyřhranného potrubí včetně tvarovek plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,2	m	1,000	0,00	1 650,00	1 650,00
323	K	x10001780	Uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu kotveného do betonu	m	145,000	26,48	111,02	19 937,50
324	K	x101749	Filtr studená voda DN40	ks	1,000	0,00	1 774,30	1 774,30
325	K	x1001750	Filtr teplá voda DN25	ks	1,000	0,00	1 813,90	1 813,90
326	K	x1001751	Vodoměr studená voda svislá montáž DN20 (Qn=2.5m3/h)	ks	1,000	0,00	1 320,00	1 320,00
327	K	x1001752	Expanzní nádoba na pitnou vodu před ohřevem teplé vody objem-REFLEX REFIX DD 25I/PN10+T-kus50/20+KK	ks	1,000	0,00	1 925,00	1 925,00
328	K	x1001753	Pojistný ventil na teplou vodu DUCO 3/4"x1" KB (otvr.0,8MPa)	ks	1,000	0,00	715,00	715,00
329	K	x1001755	Výtokový ventil DN15 se zpětnou klapkou a přípojem na hadici	ks	2,000	0,00	294,80	589,60
330	K	x1001756	Teploměr 0-100°C	ks	2,000	0,00	605,00	1 210,00
331	K	x1001757	Manometr 0-1.0MPa	ks	1,000	0,00	605,00	605,00
332	K	x1001758	Vyvažovací cirkulační statický ventil DN15 (funkce regulace, uzavření, vypouštění)	ks	5,000	0,00	2 035,00	10 175,00
333	K	x1001759	Nerezové vodovodní potrubí DN40	m	0,200	0,00	1 265,00	253,00
334	K	x1001760	Mrazovzdorná fasádní výtoková armatura, se zpětnou klapkou a přípojem na hadici DN15-uzamykatelná	ks	1,000	0,00	2 750,00	2 750,00
335	K	x1001761	Pračkový ventil 1/2x3/4	ks	2,000	0,00	187,00	374,00
336	K	x1001762	Kohout pro hygienický odběr vzorků DN15	ks	1,000	0,00	275,00	275,00
337	K	x1001763	Termostatický směšovací ventil DN15+zpětné ventily pro pitnou teplou vodu	ks	1,000	0,00	1 650,00	1 650,00
338	K	x1000764	Termostatický směšovací ventil DN20+zpětné ventily (43 l/min) pro pitnou teplou vodu	ks	4,000	0,00	2 035,00	8 140,00
339	K	x1001765	Výtokový ventil DN20 se zpětnou klapkou pro připojení gastro technologie	ks	5,000	0,00	330,00	1 650,00
340	K	x1001766	Rohový ventil s filtrem 1/2x3/8 pro napojení gastro technologie-dřezy baterie	ks	18,000	0,00	165,00	2 970,00
341	K	x1001767	Nerezová revizní dvířka 250x250	ks	5,000	0,00	495,00	2 475,00
342	K	x1001768	Prostupy žb.konstrukcí do ø80	ks	20,000	0,00	203,50	4 070,00
343	K	x1001769	Požární utěsnění vodovodního potrubí ocelové HILTI,INTUMEX do DN50	ks	7,000	0,00	550,00	3 850,00
344	K	x1001770	Požární utěsnění vodovodního potrubí plastové HILTI,INTUMEX O63-O50	ks	6,000	0,00	550,00	3 300,00
345	K	x1001771	Požární utěsnění vodovodního potrubí plastové HILTI, INTUMEX O40-O32	ks	11,000	0,00	550,00	6 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
346	K	x1001772	Požární utěsnění vodovodního potrubí plastové HILTI, INTUMEX O25-O20	ks	20,000	0,00	550,00	11 000,00
347	K	x1001773	Vyvedení a upevnění výpustek do DN20	ks	174,000	0,00	77,00	13 398,00
348	K	x1001774	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN50	m	795,000	0,00	16,50	13 117,50
349	K	x1001775	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN50	m	795,000	0,00	22,00	17 490,00
350	K	x1001776	Rotační čerpadlo v kompaktní konstrukční formě s horizontálním nasávacím a vertikálním výtlačným hrd	ks	1,000	0,00	4 180,00	4 180,00
351	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,070	0,00	1,18	1,26
352	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,640	0,00	0,70	0,45

D T723 Vnitřní plynovod 108 731,26

353	K	x00001796	Napojení na stávající plynovod ocel DN50/DN50	ks	1,000	0,00	3 850,00	3 850,00
354	K	x00001797	Napojení na stávající plynovod ocel DN80/zredukováno na DN50	ks	1,000	0,00	5 500,00	5 500,00
355	K	x00001798	Ocelové potrubí plynovodní spojované svařováním DN15 (potrubí dle ČSN420142,420152)(materiál, montáž	m	2,000	0,00	396,00	792,00
356	K	x00001799	Ocelové potrubí plynovodní spojované svařováním DN20 (potrubí dle ČSN420142,420152)(materiál, montáž	m	10,000	0,00	495,00	4 950,00
357	K	x00001800	Ocelové potrubí plynovodní spojované svařováním DN25 (potrubí dle ČSN420142,420152)(materiál, montáž	m	3,000	0,00	599,50	1 798,50
358	K	x00001801	Ocelové potrubí plynovodní spojované svařováním DN32 (potrubí dle ČSN420142,420152)(materiál, montáž	m	2,000	0,00	770,00	1 540,00
359	K	x00001802	Ocelové potrubí plynovodní spojované svařováním DN40 (potrubí dle ČSN420142,420152)(materiál, montáž	m	30,000	0,00	990,00	29 700,00
360	K	x00001803	Ocelové potrubí plynovodní spojované svařováním DN50 (potrubí dle ČSN420142,420152)(materiál, montáž	m	21,000	0,00	1 320,00	27 720,00
361	K	x00001804	Ocelové potrubí plynovodní spojované svařováním DN80 (potrubí dle ČSN420142,420152)(materiál, montáž	m	3,000	0,00	2 035,00	6 105,00
362	K	x00001805	Kulový kohout plynový DN15	ks	4,000	0,00	132,00	528,00
363	K	x00001806	Kulový kohout plynový DN20	ks	2,000	0,00	165,00	330,00
364	K	x00001807	Kulový kohout plynový DN32	ks	1,000	0,00	203,50	203,50
365	K	x00001808	Kulový kohout plynový DN40	ks	1,000	0,00	247,50	247,50
366	K	x00001809	Kulový kohout plynový DN50	ks	3,000	0,00	495,00	1 485,00
367	K	x00001810	Kulový kohout plynový DN25+protipožární armatura	ks	2,000	0,00	550,00	1 100,00
368	K	x00001811	Kulový kohout plynový DN32+protipožární armatura	ks	1,000	0,00	770,00	770,00
369	K	x00001812	Kulový kohout plynový DN40+protipožární armatura	ks	2,000	0,00	880,00	1 760,00
370	K	x00001813	Nadprůtoková plynová pojistka DN25(6m3/h)	ks	2,000	0,00	1 430,00	2 860,00
371	K	x00001814	Tlakoměr 0-6kPa+tlakoměrný kohout M20x1.5	ks	3,000	0,00	550,00	1 650,00
372	K	x00001815	Vzorkovací kohout DN15	ks	1,000	0,00	330,00	330,00
373	K	x00001816	Dvocestný elektromagnetický plynový ventil DN40 -zemní plyn,bez napětí uzavřen (dle požadavku elekt	ks	1,000	0,00	3 300,00	3 300,00
374	K	x00001817	Demontáž a opětovná montáž fakturačního plynoměru G6 a G16	ks	2,000	0,00	825,00	1 650,00
375	K	x00001818	Plynoměrná nika-uchycení armatur,plynoměru,kolena,rozpěra	kpl	2,000	0,00	550,00	1 100,00
376	K	x00001819	Požární utěsnění plynovodní potrubí ocelové do DN50,DN40	ks	3,000	0,00	1 320,00	3 960,00
377	K	x00001820	Tlakové zkoušky, revize	ks	1,000	0,00	5 500,00	5 500,00
378	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	1,090	0,00	1,20	1,31
379	K	998723292	Příplatek k přesunu hmot procentní 723 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,640	0,00	0,70	0,45

D T725 Zařizovací předměty 382 371,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
380	K	x1001781	K klozet závěsný-keramický, délka 53cm, podmítková splachovací nádržka do SDK –obsahující integr	ks	6,000	0,00	6 270,00	37 620,00
381	K	x10001782	KD klozet závěsný dětský-keramický, délka 53cm, sedací výška 350mm, podmítková splachovací nádržk	ks	18,000	0,00	6 600,00	118 800,00
382	K	x1001783	Kinv závěsný klozet invalidní keramický, délka 70cm, sedací výška 46cm, klozetové sedátko, splachova	ks	1,000	0,00	8 250,00	8 250,00
383	K	x10001784	U umyvadlo keramické, velikost 500 mm, nerezová zápachová uzávěrka DN 40, baterie stojánková páko	ks	6,000	0,00	2 750,00	16 500,00
384	K	x1001785	UD umyvadlo keramické dětské, velikost 500mm, výška osazení 450-650mm, nerezová zápachová uzávěrk	ks	22,000	0,00	2 750,00	60 500,00
385	K	x1001786	UB umyvadlo keramické, velikost 500 mm, nerezová zápachová uzávěrka DN 40, baterie tlačná umyvadlo	ks	7,000	0,00	2 750,00	19 250,00
386	K	x1001787	Uinv umyvadlo invalidní – keramické 59x46 s otvorem pro baterii, plastová zápachová uzávěrka pod om	ks	1,000	0,00	2 750,00	2 750,00
387	K	x1001788	S vanička sprchová velikost 900x900 mm, z litého mramoru, s nožičkami a čelním krytem, posuvné d	ks	1,000	0,00	4 950,00	4 950,00
388	K	x10001789	S1 vanička sprchová čtvrtkruh velikost 800x800 mm, z litého mramoru, s nožičkami a čelním krytem,	ks	4,000	0,00	4 400,00	17 600,00
389	K	x1001790	S2 vanička sprchová velikost 700x1100 mm, z litého mramoru, s nožičkami a čelním krytem, dveře t	ks	4,000	0,00	6 380,00	25 520,00
390	K	x1001791	V vana smaltová 1000x700+nohy + sifon vanový , baterie vanová nástěnná + sprchová hadice 150cm, s	ks	1,000	0,00	6 270,00	6 270,00
391	K	x1001792	P keramický pisoár s automatickým radarovým splachováním a integrovaným zdrojem (součástí dodávky -	ks	4,000	0,00	9 350,00	37 400,00
392	K	x1001793	VL výlevka keramická závěsná s plastovou mřížkou, odpad DN100, podmítková splachovací nádržka a p	ks	7,000	0,00	3 850,00	26 950,00
393	K	x10001794	D dřezy dodávka gastra nebo kuchyňské linky, osazena plastová zápachová uzávěrka, baterie stojánková	ks	2,000	0,00	5,50	11,00
394	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,220	0,00	0,24	0,05
395	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,100	0,00	0,11	0,01

D		T730	Ústřední vytápění	1 326 188,28				
396	K	x100000162	Kaskáda dvou plynových kondenzačních kotlů, každý kotel má modulaci výkonu 9,7 - 45,5 kW. Kotle budo	sada	1,000	0,00	165 000,00	165 000,00
397	K	x100000163	Zásobník teplé vody o objemu 500 l	ks	1,000	0,00	11 000,00	11 000,00
398	K	x100000164	Tlaková expanzní nádoba o objemu 300 l	ks	1,000	0,00	3 850,00	3 850,00
399	K	x100000165	Dvoucestný rozdělovač/sběrač topných okruhů, včetně stojanu a tepelné izolace	ks	1,000	0,00	24 200,00	24 200,00
400	K	x100000166	Oběhové čerpadlo pro okruh s topnými tělesy (min. průtok 3,5 m3/h, min. dopravní výška 6 m)	ks	1,000	0,00	3 190,00	3 190,00
401	K	x100000167	Oběhové čerpadlo pro přípravu TV (min. průtok 2,5 m3/h, min. dopravní výška 6 m)	ks	1,000	0,00	3 190,00	3 190,00
402	K	x100000168	Třicestný směšovací ventil, včetně servopohonu	ks	1,000	0,00	26 950,00	26 950,00
403	K	x100000170	Otopná tělesa:		0,000	0,00	0,00	0,00
404	K	x100000171	Deskové otopné těleso 21 600 x 700	ks	1,000	0,00	2 860,00	2 860,00
405	K	x100000172	Deskové otopné těleso 21 600 x 800	ks	5,000	0,00	3 355,00	16 775,00
406	K	x100000173	Deskové otopné těleso 22 600 x 800	ks	3,000	0,00	3 520,00	10 560,00
407	K	x100000174	Deskové otopné těleso 22 600 x 900	ks	4,000	0,00	3 960,00	15 840,00
408	K	x100000175	Deskové otopné těleso 22 600 x 1000	ks	1,000	0,00	4 180,00	4 180,00
409	K	x100000176	Deskové otopné těleso 22 600 x 1100	ks	1,000	0,00	4 400,00	4 400,00
410	K	x100000177	Deskové otopné těleso 22 600 x 1400	ks	1,000	0,00	5 280,00	5 280,00
411	K	x100000178	Koupelnové otopné těleso 1500 x 600	ks	4,000	0,00	12 650,00	50 600,00
412	K	x100000179	Koupelnové otopné těleso 1820 x 600	ks	1,000	0,00	16 500,00	16 500,00
413	K	x100000180	Termostatický ventil, rohový	ks	16,000	0,00	550,00	8 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
414	K	x100000181	Radiátorové šroubení	ks	16,000	0,00	330,00	5 280,00
415	K	x100000182	Armatura se středovým připojením pro koupelnová otopná tělesa, rohová	ks	5,000	0,00	550,00	2 750,00
416	K	x100000183	Termostatická hlavice	ks	21,000	0,00	440,00	9 240,00
417	K	x100000185	Potrubí:		0,000	0,00	0,00	0,00
418	K	x100000186	Měděné potrubí O15 x 1 mm	m	240,000	0,00	460,90	110 616,00
419	K	x100000187	Měděné potrubí O18 x 1 mm	m	160,000	0,00	515,90	82 544,00
420	K	x100000188	Měděné potrubí O22 x 1 mm	m	105,000	0,00	590,70	62 023,50
421	K	x100000189	Měděné potrubí O28 x 1,5 mm	m	75,000	0,00	762,30	57 172,50
422	K	x100000190	Měděné potrubí O35 x 1,5 mm	m	45,000	0,00	1 075,80	48 411,00
423	K	x100000191	Měděné potrubí O42 x 1,5 mm	m	30,000	0,00	1 441,00	43 230,00
424	K	x100000192	Měděné potrubí O54 x 2 mm	m	60,000	0,00	2 343,00	140 580,00
425	K	x100000193	Měděné potrubí O64 x 2 mm	m	15,000	0,00	2 915,00	43 725,00
426	K	x100000194	Tepelná izolace pro potrubí O15	m	240,000	0,00	27,50	6 600,00
427	K	x100000195	Tepelná izolace pro potrubí O18	m	160,000	0,00	33,00	5 280,00
428	K	x100000196	Tepelná izolace pro potrubí O22	m	75,000	0,00	38,50	2 887,50
429	K	x100000197	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O22	m	30,000	0,00	49,50	1 485,00
430	K	x100000198	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O28	m	75,000	0,00	58,30	4 372,50
431	K	x100000199	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O35	m	45,000	0,00	71,50	3 217,50
432	K	x1000001100	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O42	m	30,000	0,00	88,00	2 640,00
433	K	x1000001101	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O54	m	60,000	0,00	104,50	6 270,00
434	K	x1000001102	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O64	m	15,000	0,00	123,20	1 848,00
435	K	x1000001103	Montážní a spojovací materiál (kolena, T-kusy,...)	ks	100,000	0,00	165,00	16 500,00
436	K	x1000001105	Demontáž:		0,000	0,00	0,00	0,00
437	K	x1000001106	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva, výkon do 100 kW	ks	2,000	0,00	5 500,00	11 000,00
438	K	x1000001107	Demontáž hořáků na plynné nebo kapalně palivo, výkon do 145 kW	ks	2,000	0,00	5 500,00	11 000,00
439	K	x1000001108	Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do 1600 l	ks	1,000	0,00	1 342,00	1 342,00
440	K	x1000001109	Demontáž stávajícího rozdělovače	m	2,000	0,00	4 950,00	9 900,00
441	K	x1000001110	Demontáž stávajícího sběrače	m	2,000	0,00	4 950,00	9 900,00
442	K	x1000001111	Demontáž nádrží tlakových přes 300 do 750 l	sada	1,000	0,00	5 500,00	5 500,00
443	K	x1000001112	Demontáž ocelového potrubí do D 32	m	580,000	0,00	33,00	19 140,00
444	K	x1000001113	Demontáž ocelového potrubí do D 44,5	m	45,000	0,00	49,50	2 227,50
445	K	x1000001114	Demontáž ocelového potrubí do D 76	m	30,000	0,00	66,00	1 980,00
446	K	x1000001115	Demontáž ocelového potrubí do D 89	m	75,000	0,00	99,00	7 425,00
447	K	x1000001116	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	ks	7,000	0,00	330,00	2 310,00
448	K	x1000001117	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech do 60 m	t	1,000	0,00	110,00	110,00
449	K	x1000001118	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech do 60 m	t	1,000	0,00	110,00	110,00
450	K	x1000001119	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech do 60 m	t	2,000	0,00	110,00	220,00
451	K	x1000001120	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech do 60 m	t	1,000	0,00	110,00	110,00
452	K	x1000001121	Příplatek k přesunu hmot tonážní za zvětšený přesun do 500 m	t	4,000	0,00	55,00	220,00
453	K	x1000001122	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	4,000	0,00	55,00	220,00
454	K	x1000001124	Montáž:		0,000	0,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
455	K	x1000001125	Montáž měděného potrubí předizolovaného Ø15x1 mm	m	240,000	0,00	220,00	52 800,00
456	K	x1000001126	Montáž měděného potrubí předizolovaného Ø18x1 mm	m	160,000	0,00	220,00	35 200,00
457	K	x1000001127	Montáž měděného potrubí předizolovaného Ø22x1 mm	m	75,000	0,00	220,00	16 500,00
458	K	x1000001128	Montáž měděného potrubí neizolovaného Ø22x1 mm	m	30,000	0,00	198,00	5 940,00
459	K	x1000001129	Montáž měděného potrubí neizolovaného Ø28x1,5 mm	m	75,000	0,00	198,00	14 850,00
460	K	x1000001130	Montáž měděného potrubí neizolovaného Ø35x1,5 mm	m	45,000	0,00	198,00	8 910,00
461	K	x1000001131	Montáž měděného potrubí neizolovaného Ø42x1,5 mm	m	30,000	0,00	198,00	5 940,00
462	K	x1000001132	Montáž měděného potrubí neizolovaného Ø54x2 mm	m	60,000	0,00	198,00	11 880,00
463	K	x1000001133	Montáž měděného potrubí neizolovaného Ø64x2 mm	m	15,000	0,00	198,00	2 970,00
464	K	x1000001134	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přetahem Al páskou do 50 mm	m	180,000	0,00	22,00	3 960,00
465	K	x1000001135	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přetahem Al páskou do 100 mm	m	75,000	0,00	27,50	2 062,50
466	K	x1000001136	Montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1140 mm	ks	15,000	0,00	550,00	8 250,00
467	K	x1000001137	Montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	ks	1,000	0,00	550,00	550,00
468	K	x1000001138	Montáž otopných těles trubkových na stěnu, výška tělesa do 1500 mm	ks	4,000	0,00	550,00	2 200,00
469	K	x1000001139	Montáž otopných těles trubkových na stěnu, výška tělesa přes 1500 mm	ks	1,000	0,00	550,00	550,00
470	K	x1000001140	Montáž tvarovek a fitinek	ks	100,000	0,00	55,00	5 500,00
471	K	x1000001141	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech do 60 m	t	1,000	0,00	110,00	110,00
472	K	x1000001142	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech do 60 m	t	1,000	0,00	110,00	110,00
473	K	x1000001143	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech do 60 m	t	1,000	0,00	110,00	110,00
474	K	x1000001144	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech do 60 m	t	1,000	0,00	110,00	110,00
475	K	x1000001145	Příplatek k přesunu hmot tonážní za zvětšený přesun do 500 m	t	3,000	0,00	110,00	330,00
476	K	x1000001146	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	3,000	0,00	110,00	330,00
477	K	x1000001147	Tlaková zkouška těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	1,000	0,00	5 500,00	5 500,00
478	K	x1000001148	Zkouška těsnosti potrubí - do DN 40	m	655,000	0,00	16,50	10 807,50
479	K	x1000001149	Zkouška těsnosti potrubí - do DN 80	m	75,000	0,00	22,00	1 650,00
480	K	x1000001150	Ostatní:		0,000	0,00	0,00	0,00
481	K	x1000001151	Revize celé otopné soustavy včetně revizní zprávy	ks	1,000	0,00	16 500,00	16 500,00
482	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,390	0,00	2,63	6,28

D	T754	Zařízení pro získávání energie z obnovitelných zdrojů - FVE						451 219,10
483	K	x100011082	Fotovoltaický panel EXE Solar 410 Wp, 50,59 V, 9.8A, rozměr 1979x996x35 mm, hmotnost 23,5kg	ks	18,000	0,00	5 118,30	92 129,40
484	K	x100011083	Invertor 8kW, Huawei SUN 2000 - 8KTL 2x MPPT tracker, Euro efficiency 98.6%	ks	1,000	0,00	54 193,70	54 193,70
485	K	x100011084	Optimizér Huawei 450Wp	ks	18,000	0,00	1 595,00	28 710,00
486	K	x100011085	Huawei Datalogger 1000	ks	1,000	0,00	14 553,00	14 553,00
487	K	x100011086	Montáž uchycení FV panelů , konstrukce pro uchycení FV panelů	kpl	1,000	0,00	42 460,00	42 460,00
488	K	x100011087	Nástěnný rozvaděč, osazený, DC, jističi, pojistkové odpínači, svodiči přepětí, vypínačem	kpl	1,000	0,00	17 875,00	17 875,00
489	K	x100011088	Nástěnný rozvaděč, osazený, AC, jističi, svodiči přepětí, vypínačem	kpl	1,000	0,00	20 460,00	20 460,00
490	K	x100011089	Úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	0,00	4 675,00	4 675,00
491	K	x100011090	Dodávka, montáž a nastavení - inteligentní řízení přetoků	kpl	1,000	0,00	25 850,00	25 850,00
492	K	x100011091	Montáž Elektro	kpl	1,000	0,00	35 200,00	35 200,00
493	K	x100011092	DC kabely - Solární kabely ALKB průřez min 6mm2	m	200,000	0,00	49,50	9 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
494	K	x100011093	Konektory MC4	ks	14,000	0,00	352,00	4 928,00
495	K	x100011094	Silový kabel 5x16 / Cu	kpl	20,000	0,00	462,00	9 240,00
496	K	x100011095	Nastavení, zprovoznění a odzkoušení NN ochrany včetně vystavení protokolu (v rámci revize)	kpl	1,000	0,00	9 350,00	9 350,00
497	K	x100011096	Zakreslení skutečného stavu	kpl	1,000	0,00	6 600,00	6 600,00
498	K	x100011097	Inženýring při realizaci	kpl	1,000	0,00	16 500,00	16 500,00
499	K	x100011098	Doprava (dle dodavatele)	kpl	1,000	0,00	6 600,00	6 600,00
500	K	x100011099	Administrativní procesy s SD	kpl	1,000	0,00	22 000,00	22 000,00
501	K	x100011100	Revize	kpl	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00
502	K	998724202	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m	%	0,630	0,00	4 500,00	2 835,00
503	K	998724292	Příplatek k přesunu hmot procentní 724 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,480	0,00	4 500,00	2 160,00

D	TZ4	Vybavení budov - gastrotechnologie	2 177 953,00					
1204	K	x100011101	Elektrický konvektomat, 10x1/1GN, nerez, vyvíječ páry, digitální displej, ovládání pomocí dotykového	ks	1,000	0,00	130 990,00	130 990,00
1205	K	x100011102	Plynová varná stolička, nerez, 1x plynový hořák, 500x500x550	ks	2,000	0,00	12 990,00	25 980,00
1206	K	x100011103	Kombinovaný sporák, 6x plynový hořák, 1x elektrická pec 2/1GN, nerez, 1200x900x900	ks	1,000	0,00	121 990,00	121 990,00
1207	K	x100011104	Plynová smažicí pánev, objem 80ltr., automatické elektrické sklápění vany, nerezová vana s nerezovým	ks	1,000	0,00	137 990,00	137 990,00
1208	K	x100011105	Stůl, nerez, 1x spodní police, 1300x500x900	ks	1,000	0,00	10 343,00	10 343,00
1209	K	x100011106	Stůl, nerez, 1x spodní police, 700x900x900	ks	1,000	0,00	10 050,00	10 050,00
1210	K	x100011107	Stůl, nerez, 1x spodní police, 1400x500x900 (spodní police v zadní části užší s prostorem pro radiát	ks	1,000	0,00	10 647,00	10 647,00
1211	K	x100011108	Kombinace umývadlo / výlevka, nerez, 500x700x1350, vč. stojánkových vodovodních baterií	ks	1,000	0,00	10 900,00	10 900,00
1212	K	x100011109	Stůl, nerez, 1x spodní police, 2200x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednoduchý, 400/400 (vlevo), vč.	ks	1,000	0,00	23 404,00	23 404,00
1213	K	x100011110	Stůl, nerez, 1x spodní police, 3x zásuvka, 1900x800x900 (zařízení stávající)	ks	1,000	0,00	5,00	5,00
1214	K	x100011111	Stůl, nerez, 1x spodní police, 1200x700x900 (zařízení stávající)	ks	1,000	0,00	5,00	5,00
1215	K	x100011112	Stůl, nerez, 1x spodní police, 3x zásuvka, 1400x800x900 (zařízení stávající)	ks	1,000	0,00	5,00	5,00
1216	K	x100011113	Regál, nerez, 4x police, 1500x600x1800 (zařízení stávající)	ks	2,000	0,00	5,00	10,00
1217	K	x100011114	Stůl, nerez, 1x spodní police, 1700x700x900	ks	1,000	0,00	10 184,00	10 184,00
1218	K	x100011115	Dřez, nerez, jednoduchý, 1200x700x900, vč. vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou sprchou	ks	1,000	0,00	18 575,00	18 575,00
1219	K	x100011116	Stůl, nerez, 1x spodní police, 900x700x900	ks	1,000	0,00	10 050,00	10 050,00
1220	K	x100011117	Stůl, nerez, 1x spodní police, 1550x700x900	ks	1,000	0,00	9 755,00	9 755,00
1221	K	x100011118	Nářezový stroj, šnekový převod, průměr nože 250mm, 450x480x380	ks	1,000	0,00	18 990,00	18 990,00
1222	K	x100011119	Universální kuchyňský stroj, objem nádoby 10ltr., stolní, odnímatelná nerezová nádoba, nerezový zákr	ks	1,000	0,00	45 490,00	45 490,00
1223	K	x100011120	Stůl, nerez, 1x spodní police, 3x zásuvka (vpravo), 2100x700x900	ks	1,000	0,00	26 852,00	26 852,00
1224	K	x100011121	Stůl, nerez, 1x spodní police, 1100x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednoduchý, 400/400 (vlevo), vč.	ks	1,000	0,00	13 332,00	13 332,00
1225	K	x100011122	Chladicí skříň, objem 490ltr., bílé provedení, provozní teplota -2°C/+8°C, 700x700x1850	ks	2,000	0,00	35 848,00	71 696,00
1226	K	x100011123	Chladicí skříň, objem 490ltr., bílé provedení, provozní teplota -2°C/+8°C, 700x700x1850	ks	1,000	0,00	35 848,00	35 848,00
1227	K	x100011124	Stůl, nerez, 1x spodní police, 2200x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednoduchý, 400/400 (vlevo), vč.	ks	1,000	0,00	22 159,00	22 159,00
1228	K	x100011125	Stůl, nerez, 1x spodní police, 1200x700x900	ks	1,000	0,00	8 280,00	8 280,00
1229	K	x100011126	Universální kuchyňský stroj, objem 60 ltr., metla, hák, míchač, nerezový zákryt, zavážecí vozík na k	ks	1,000	0,00	133 080,00	133 080,00
1230	K	x100011127	Dřez, nerez, jednoduchý, 700x700x900, vč. vodovodní baterie s vysokým ramenem (zařízení stávající)	ks	2,000	0,00	5,00	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1231	K	x100011128	Maso-deska, stolní, 400x400x70	ks	1,000	0,00	3 490,00	3 490,00
1232	K	x100011129	Stůl, nerez, 1x spodní police, 3x zásuvka (vpravo), 2100x700x900	ks	1,000	0,00	28 493,00	28 493,00
1233	K	x100011130	Stůl, nerez, 1x spodní police, 3x zásuvka (vlevo), 2200x700x900	ks	1,000	0,00	28 682,00	28 682,00
1234	K	x100011131	Stůl, nerez, 1x spodní police, 1200x600x900	ks	1,000	0,00	10 340,00	10 340,00
1235	K	x100011132	Škrabka brambor a kořenové zeleniny, nerezové provedení, odpad vpravo, lapač škrobu, kapacita náplně	ks	1,000	0,00	40 580,00	40 580,00
1236	K	x100011133	Stůl, nerez, 1x spodní police, 1200x650x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 500/500 (vpravo), vč	ks	1,000	0,00	18 775,00	18 775,00
1237	K	x100011134	Regál, nerez, 5x police, 1000x500x1800	ks	1,000	0,00	12 323,00	12 323,00
1238	K	x100011135	Podlahový rošt na brambory, 900x500x100	ks	1,000	0,00	54 630,00	54 630,00
1239	K	x100011136	Chladicí skříň, bílé provedení, objem 140ltr., provozní teplota -2°C/+8°C, 600x600x800	ks	1,000	0,00	11 990,00	11 990,00
1240	K	x100011137	Regál, nerez, 5x police, 1000x500x1800	ks	8,000	0,00	12 323,00	98 584,00
1241	K	x100011138	Regál, nerez, 4x police, 1500x500x1800 (zařízení stávající)	ks	1,000	0,00	5,00	5,00
1242	K	x100011139	Nástěnná skříňka, nerez, posuvná dvířka, 1500x350x650 (zařízení stávající)	ks	1,000	0,00	5,00	5,00
1243	K	x100011140	Mrazicí truhla, provozní teplota -18°C/-24°C, 1400x650x900 (zařízení stávající)	ks	1,000	0,00	5,00	5,00
1244	K	x100011141	Mrazicí truhla, provozní teplota -18°C/-24°C, 1200x650x900 (zařízení stávající)	ks	1,000	0,00	5,00	5,00
1245	K	x100011142	Chladicí skříň, bílé provedení, provozní teplota -2°C/+8°C, 600x600x1250 (zařízení stávající)	ks	1,000	0,00	5,00	5,00
1246	K	x100011143	Chladicí skříň, bílé provedení, provozní teplota -2°C/+8°C, 600x600x1650 (zařízení stávající)	ks	1,000	0,00	5,00	5,00
1247	K	x100011144	1.NP		0,000	0,00	0,00	0,00
1248	K	x100011145	Elektrická vyhřívána vodní lázeň, 2xGN1/1, nerez, 800x650x900	ks	2,000	0,00	22 990,00	45 980,00
1249	K	x100011146	Elektrický dvojvařič, stolní, 2x varný tál, nerez, regulace teploty termostatem, 350x550x70	ks	2,000	0,00	20 990,00	41 980,00
1250	K	x100011147	Stůl, nerez, 1x spodní police, 3x zásuvka (vlevo), 1700x650x900	ks	2,000	0,00	26 395,00	52 790,00
1251	K	x100011148	Dřez, nerez, dvojdílný, 1100x650x900, vč. 2x vodovodní baterie s vysokým ramenem	ks	2,000	0,00	25 282,00	50 564,00
1252	K	x100011149	Mycí stroj na stolní nádoby, nerez, podstolový, přední plnění, rychlý mycí cyklus (1,5-3min), koš 50	ks	2,000	0,00	53 990,00	107 980,00
1253	K	x100011150	Stůl, nerez, spodní část volná nad poz. 5B., 1700x650x900	ks	1,000	0,00	9 547,00	9 547,00
1254	K	x100011151	Horní závěsná skříňka, nerez, uzavřená, přední posuvná dvířka, 2x vnitřní police, montážní úchyty na	ks	4,000	0,00	12 110,00	48 440,00
1255	K	x100011152	Chladicí skříň, objem 380ltr., provozní teplota -2°C/+8°C, 600x600x1850	ks	2,000	0,00	28 900,00	57 800,00
1256	K	x100011153	Stůl, nerez, spodní část volná nad poz. 5B., 1500x650x900	ks	1,000	0,00	9 352,00	9 352,00
1257	K	x100011154	Servírovací vozík, 3x police, nerez, směrově otočná kolečka s aretací, 800x600x850	ks	2,000	0,00	6 900,00	13 800,00
1258	K	x100011155	Regál, nerez, 5x police, 1000x550x1800	ks	1,000	0,00	12 323,00	12 323,00
1259	K	x100011156	2.NP		0,000	0,00	0,00	0,00
1260	K	x100011157	Elektrická vyhřívána vodní lázeň, 2xGN1/1, nerez, 800x650x900	ks	2,000	0,00	22 990,00	45 980,00
1261	K	x100011158	Elektrický dvojvařič, stolní, 2x varný tál, nerez, regulace teploty termostatem, 350x550x70	ks	2,000	0,00	20 990,00	41 980,00
1262	K	x100011159	Stůl, nerez, 1x spodní police, 3x zásuvka (vlevo), 1700x650x900	ks	2,000	0,00	9 547,00	19 094,00
1263	K	x100011160	Dřez, nerez, dvojdílný, 1100x650x900, vč. 2x vodovodní baterie s vysokým ramenem	ks	2,000	0,00	25 282,00	50 564,00
1264	K	x100011161	Mycí stroj na stolní nádoby, nerez, podstolový, přední plnění, rychlý mycí cyklus (1,5-3min), koš 50	ks	2,000	0,00	53 990,00	107 980,00
1265	K	x100011162	Stůl, nerez, spodní část volná nad poz. 5C., 1700x650x900	ks	1,000	0,00	9 547,00	9 547,00
1266	K	x100011163	Horní závěsná skříňka, nerez, uzavřená, přední posuvná dvířka, 2x vnitřní police, montážní úchyty na	ks	4,000	0,00	12 110,00	48 440,00
1267	K	x100011164	Chladicí skříň, objem 380ltr., provozní teplota -2°C/+8°C, 600x600x1850	ks	2,000	0,00	28 900,00	57 800,00
1268	K	x100011165	Stůl, nerez, spodní část volná nad poz. 5C., 1500x650x900	ks	1,000	0,00	9 352,00	9 352,00
1269	K	x100011166	Servírovací vozík, 3x police, nerez, směrově otočná kolečka s aretací, 800x600x850	ks	2,000	0,00	6 900,00	13 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1270	K	x100011167	Regál, nerez, 5x police, 1000x550x1800	ks	1,000	0,00	12 323,00	12 323,00
1271	K	x100011168	Doprava, montáž, uvedení do provozu	mj	1,000	0,00	96 000,00	96 000,00

D	TZ4.1	Vybavení budov - herna	87 640,00
---	-------	------------------------	-----------

1272	K	x100011173	přemístění židliček a židlí	hod	28,000	0,00	300,00	8 400,00
1273	K	x100011175	přemístění hraček	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00
1274	K	x100011177	naložení na auto	kpl	1,000	0,00	500,00	500,00
1275	K	x00001822	převoz uskladněných věcí	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00
1276	K	x100011179	vykládka a uložení věcí	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00
1277	K	x100011172	demontáž zařízení kuchyní komplet	hod	108,000	0,00	480,00	51 840,00
1278	K	x100011173	přemístění židliček a židlí	hod	28,000	0,00	300,00	8 400,00
1279	K	x100011174	přemístění skříní a nábytku	hod	15,000	0,00	300,00	4 500,00
1280	K	x100011175	přemístění hraček	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00
1281	K	x100011176	přemístění - ostatní	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00
1282	K	x100011177	naložení na auto	kpl	1,000	0,00	500,00	500,00
1283	K	x100011178	převoz demontovaných věcí	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00
1284	K	x100011179	vykládka a uložení věcí	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00

D	TZ4.2	Vybavení budov - kuchyně	32 000,00
---	-------	--------------------------	-----------

1285	K	x100011172	demontáž zařízení kuchyní komplet	hod	50,000	0,00	480,00	24 000,00
1286	K	x100011180	přemístění a nakládka demontovaného zařízení kuchyní - komplet	kpl	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00
1287	K	x100011181	uložení na skládky včetně dopravy	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00

D	TZ4.3	Vybavení budov - prádelna	31 200,00
---	-------	---------------------------	-----------

1288	K	x00001824	přemístění uskladněných věcí	hod	4,000	0,00	300,00	1 200,00
1289	K	x00001825	nakládka a odvoz uskladnitelných věcí	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00
1290	K	x00001826	vykládka a přenos uskladnitelných věcí	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00
1291	K	x100011185	demontáž prádelny zařizovacích předmětů	hod	10,000	0,00	300,00	3 000,00
1292	K	x100011187	přemístění demontovaných věcí	hod	12,000	0,00	1 500,00	18 000,00
1293	K	x100011186	nakládka a odvoz uskladnitelných věcí	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00
1294	K	x100011188	vykládka a přenos uskladnitelných věcí	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00

D	TZ4.4	Vybavení budov - potravin	6 900,00
---	-------	---------------------------	----------

1295	K	x100011182	demontáž zařízení skladu	hod	8,000	0,00	300,00	2 400,00
1296	K	x100011192	přemístění demontovaných věcí skladu	hod	5,000	0,00	300,00	1 500,00
1297	K	x100011184	naložení a odvoz na skládku	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00

D	TZ4.5	Vybavení budov - přípravná	11 400,00
---	-------	----------------------------	-----------

1298	K	x100011190	demontáž přípravný	hod	20,000	0,00	300,00	6 000,00
1299	K	x100011191	přemístění demontovaných věcí	hod	8,000	0,00	300,00	2 400,00
1300	K	x100011196	uložení na skládky včetně dopravy	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00

D	TZ4.6	Vybavení budov - půda	10 200,00
---	-------	-----------------------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1301	K	x100011483	vyklizení půdy	hod	20,000	0,00	300,00	6 000,00
1302	K	x100011195	přemístění sutě	hod	4,000	0,00	300,00	1 200,00
1303	K	x100011189	uložení na skládky včetně dopravy	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00
D TZ4.7 Vybavení budov - ředitelna								11 700,00
1304	K	x100011194	vyklizení ředitelny	hod	15,000	0,00	300,00	4 500,00
1305	K	x100011191	přemístění demontovaných věcí	hod	7,000	0,00	300,00	2 100,00
1306	K	x100011192	přemístění demontovaných věcí skladu	hod	7,000	0,00	300,00	2 100,00
1307	K	x100011197	naložení a odvoz na skládku	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00
D TZ4.8 Vybavení budov - šatna								12 000,00
1308	K	x100011198	vyklizení a demontáž truhlářských a zařizovacích předmětů	hod	18,000	0,00	300,00	5 400,00
1309	K	x100011191	přemístění demontovaných věcí	hod	12,000	0,00	300,00	3 600,00
1310	K	x100011197	naložení a odvoz na skládku	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00
D TZ4.9 Vybavení budov - umývárna								9 600,00
1311	K	x100011198	vyklizení a demontáž truhlářských a zařizovacích předmětů	hod	15,000	0,00	300,00	4 500,00
1312	K	x100011191	přemístění demontovaných věcí	hod	7,000	0,00	300,00	2 100,00
1313	K	x100011199	naložení a odvoz na skládku	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								75 000,00
1314	K	04	Mimostaveništní doprava	%	2,000	0,00	25 000,00	50 000,00
1315	K	07	Zařízení staveniště	%	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

SO_02 - Stavební objekt 02

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

IČ:

27864618

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Náklady z rozpočtu			2 743 002,71
Materiál			444 770,07
Montáž			2 298 232,64
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			2 743 002,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 743 002,71	21,00%	576 030,57
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 319 033,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

SO_02 - Stavební objekt 02

Místo:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

444 770,07 2 298 232,64 2 743 002,71

0096 - Bourání konstrukcí a demontáže

444 770,07 2 273 232,66 2 718 002,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 24 999,98 24 999,98

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 743 002,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt: SO_02 - Stavební objekt 02

Místo:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								2 743 002,71
D	0096	Bourání konstrukcí a demontáže						2 718 002,73
366	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	3 379,000	0,00	41,90	141 580,10
367	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	825,000	0,00	43,80	36 135,00
368	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	664,000	0,00	198,00	131 472,00
369	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	36,000	0,00	431,00	15 516,00
370	K	x1011169	pomocné práce při demontáži elektroinstalace - včetně osvětlení / nespecifikované práce	kpl	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00
371	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	36,000	0,00	224,00	8 064,00
372	K	972055341	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,25 m2 tl přes 120 mm	kus	16,000	0,00	214,00	3 424,00
373	K	x100011170	pomocné práce při demontáži VZT / nespecifikované práce	kpl	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00
374	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	730,000	0,00	108,00	78 840,00
375	K	972055241	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	kus	24,000	0,00	152,00	3 648,00
376	K	x100011171	pomocné práce při demontáži vytápění / nespecifikované práce	kpl	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00
377	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	68,000	0,00	30,20	2 053,60
378	K	766681821	Demontáž zárubní dveří do 2 m2	m2	68,000	0,00	111,00	7 548,00
379	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	1,000	0,00	18,10	18,10
380	K	766622811	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 1 m2	m2	0,420	0,00	466,00	195,72
381	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm	m2	644,510	0,00	101,00	65 095,51
382	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	1,034	0,00	4 470,00	4 621,98
383	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	250,000	0,00	29,10	7 275,00
384	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	309,114	0,00	155,00	47 912,67
385	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	1 672,308	22,79	135,21	264 224,66
386	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	661,222	0,00	124,00	81 991,53
387	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	602,330	0,00	60,40	36 380,73
388	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	620,000	0,00	14,70	9 114,00
389	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	602,330	0,00	177,00	106 612,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
390	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	0,00	26,70	1 335,00
391	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m strop, stěny	m2	5 229,724	0,04	34,66	181 471,42
392	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 112,544	0,18	16,42	68 268,23
393	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	50,000	0,00	294,00	14 700,00
394	K	783906863	Odstranění nátěrů z betonových podlah frézováním	m2	14,280	0,00	195,00	2 784,60
395	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 322,444	0,00	94,80	125 367,69
396	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	150,000	0,00	33,70	5 055,00
397	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	150,000	0,00	19,00	2 850,00
398	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	24,000	0,00	231,00	5 544,00
399	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	24,000	0,00	153,00	3 672,00
400	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	24,000	0,00	91,40	2 193,60
401	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	258,000	0,00	26,50	6 837,00
402	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	0,00	170,00	170,00
403	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	6,000	0,00	244,00	1 464,00
404	K	x10000011	Montáž hromosvodu pozink - komplet	kpl	1,000	0,00	30 000,00	30 000,00
405	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	517,700	0,00	180,00	93 186,00
406	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	152,200	0,00	51,90	7 899,18
407	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,480	0,00	97,30	435,90
408	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	517,700	0,00	14,50	7 506,65
409	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	68,900	0,00	73,40	5 057,26
410	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	0,00	103,00	103,00
411	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	91,500	0,00	94,30	8 628,45
412	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	48,100	0,00	215,00	10 341,50
413	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	12,200	0,00	89,30	1 089,46
414	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	517,700	0,00	25,30	13 097,81
415	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	64,000	0,00	74,90	4 793,60
416	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	2,400	192,90	380,10	1 375,20
417	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	2,400	43,75	484,25	1 267,20
418	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	0,600	0,00	2 750,00	1 650,00
419	K	972055141	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,0225 tl přes 120 mm	kus	19,000	0,00	113,00	2 147,00
420	K	972055341	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,25 m2 tl přes 120 mm	kus	4,000	0,00	214,00	856,00
421	K	x10000012	Demontáž nespecifikovaných prací - PD v provedení DSP	hod	500,000	0,00	300,00	150 000,00
422	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	20,000	0,00	599,00	11 980,00
423	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	400,000	65,70	0,00	26 280,00
424	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	255,987	0,00	177,00	45 309,70
425	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	260,967	0,00	879,00	229 389,99
426	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	260,967	0,00	114,00	29 750,24
427	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	260,967	0,00	251,00	65 502,72
428	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 914,505	0,00	11,00	43 059,56
429	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 - smíšená sut.	t	255,987	1 480,00	0,00	378 860,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					24 999,98
430	K	04	Mimostaveništní doprava	%	5,000	0,00	5 000,00	24 999,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

SO_03 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

IČ:

27864618

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Náklady z rozpočtu			660 815,00
Materiál			0,00
Montáž			660 815,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			660 815,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	660 815,00	21,00%	138 771,15
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	799 586,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

SO_03 - VRN

Místo:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

0,00

660 815,00

660 815,00

V03 - Zařízení staveniště

0,00

300 910,00

300 910,00

V04 - Inženýrská činnost

0,00

104 005,00

104 005,00

V05 - Finanční náklady

0,00

62 900,00

62 900,00

V06 - Územní vlivy

0,00

50 000,00

50 000,00

V07 - Provozní vlivy

0,00

50 000,00

50 000,00

V09 - Ostatní náklady

0,00

93 000,00

93 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

660 815,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt: SO_03 - VRN

Místo:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

660 815,00

D	V03	Zařízení staveniště					300 910,00	
431	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	144 660,00	144 660,00
432	K	032103000	Náklady na stavební buňky	měs	15,000	0,00	3 000,00	45 000,00
433	K	032503000	Skládky na staveništi	t	150,000	0,00	125,00	18 750,00
434	K	034103000	Oplocení staveniště	m	300,000	0,00	100,00	30 000,00
435	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00
436	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	hod	30,000	0,00	500,00	15 000,00
437	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	měs	15,000	0,00	1 500,00	22 500,00

D	V04	Inženýrská činnost					104 005,00	
438	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - koordinace PSV a HSV	%	3,000	0,00	26 335,00	79 005,00
439	K	044002000	Revize	kpl	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00
440	K	041203000	Technický dozor investora	měs	15,000	0,00	0,00	0,00
441	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	5,000	0,00	0,00	0,00

D	V05	Finanční náklady					62 900,00	
442	K	051002000	Pojistné	%	0,200	0,00	310 000,00	62 000,00
443	K	052002000	Finanční rezerva	%	10,000	0,00	0,00	0,00
444	K	053002000	Poplatky	%	0,300	0,00	3 000,00	900,00

D	V06	Územní vlivy					50 000,00	
445	K	060001000	Územní vlivy	%	0,500	0,00	100 000,00	50 000,00

D	V07	Provozní vlivy					50 000,00	
446	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,500	0,00	100 000,00	50 000,00

D	V09	Ostatní náklady					93 000,00	
447	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,300	0,00	310 000,00	93 000,00